

لزوم تحویل کامل سهمیه کارخانه آرد گلپایگان

مدیر کارخانه آرد گلپایگان گفت: مدیر کل غله استان در جلسه‌ای که در شهرستان گلپایگان برگزار شد گفت گندم گلپایگان را به کارخانه آرد همین شهرستان اختصاص می‌دهیم، اما این اتفاق رخ نداد.

عباس عباسزاده، در نشست خبری اتحادیه نانوایان و قنادان با اصحاب رسانه، اظهار کرد: مدیر کل غله استان در جلسه‌ای که در شهرستان گلپایگان برگزار شد گفت که گندم گلپایگان را به کارخانه آرد همین شهرستان اختصاص می‌دهیم، اما این اتفاق رخ نداد. بر اساس درجه‌بندی که برای کارخانه‌ها انجام می‌شود، اکنون کارخانه‌های آرد ۱۲ والسی سهمیه‌ای دو برابر کارخانه



آرد گلپایگان دریافت می‌کنند، در حالی که کارخانه آرد گلپایگان هم ۱۲ والسی است؛ اینجا در حق کارخانه گلپایگان اجحاف شده است. وی ادامه داد: حدود ۷۰ درصد تجهیزات کارخانه آرد گلپایگان عوض شده و آرد با کیفیت تولید می‌کند، اما متأسفانه به ما بهایی داده نشده است. اداره کل غله استان اصفهان به کارخانه‌هایی که مشابه کارخانه ما هستند، حدود ۲۰۰۰ تن در ماه سهمیه می‌دهد، اما برای ما تنها هزار و ۳۰۰ تن سهمیه در نظر گرفته‌اند؛ اگر ۷۰۰ تن دیگر به ما اختصاص دهند دیگر نیاز نیست شهرهایی همچون گلپایگان، خوانسار، فریدن، فریدونشهر، داران، بوین میان‌دشت و... آرد خود را از شهرهای دیگر تهیه کنند و هزینه حمل و نقل بیشتری را متحمل شوند. مدیر کارخانه آرد گلپایگان افزود: از سه سال گذشته تا کنون سهمیه کارخانه افزایش پیدا نکرده و نانوایان مجبور هستند بخشی از آرد خود را از اصفهان تهیه کنند و به ناچار هزینه حمل و نقل را متحمل شوند. مدیر کارخانه آرد عظیم گلپایگان گفت: در حالی که درجه این کارخانه از سه به درجه یک ارتقا پیدا کرده است و بهترین آرد را تولید می‌کند، اما استان نمره منفی مدیریتی داده که همین امر سبب شده سهمیه کمتری به این کارخانه تخصیص داده شود. کارخانه ۱۲ والسی گلپایگان باید سهمیه‌ای به اندازه کارخانه ۱۲ والسی در اصفهان دریافت کند نه اندازه یک کارخانه شش والسی.

۶۴۰ مورد بازرسی از ابتدای سال تاکنون

همچنین رییس اتحادیه نانوایان و قنادان شهرستان گلپایگان در ادامه اظهار کرد: همدلی خوبی بین اعضای هیئت مدیره وجود دارد؛ زمانی که اتحادیه را تحویل گرفتیم، حدود ۷۰ میلیون تومان بدهی داشت، اما با همدلی و همکاری که بین اعضای هیئت مدیره جدید وجود داشت توانستیم بدهی‌ها را تسویه کنیم، البته شایان ذکر است که در راستای همدلی و همراهی با اعضای اتحادیه از شش ماه گذشته تا کنون هیچ گونه حق عضویتی از اعضا دریافت نکرده‌ایم. مجید فصاحت با بیان اینکه آموزش‌های واحدهای صنفی را در دستور کار داریم، ادامه داد: آموزش پخت نان سبوس‌دار را برای واحدهای صنفی مربوطه برگزار کردیم. همچنین در ۲۲ آبان‌ماه که روز ملی نان است، برنامه‌های متعددی از جمله آموزش را گسترش خواهیم داد. این اتحادیه همواره در برنامه‌های متعدد فرهنگی حضور فعال داشته است. وی گفت: مصرف‌کنندگان نمی‌توانند نان و شیرینی را شست و شو بدهند سپس مصرف کنند، بنابراین در راستای حفظ حقوق مصرف‌کنندگان از ابتدای سال تاکنون ۶۴۰ مورد بازرسی داشتیم که به دنبال آن به برخی واحدهای صنفی هشدار داده‌ایم و برخی را پلمپ کرده‌ایم. فصاحت اضافه کرد: در صنف نانوایان کارگران ماهر و خوبی داریم، اما به دلیل شرایط اقتصادی از این حرفه کناره‌رفته‌اند. زمانی که موقع قیمت‌گذاری می‌شود تمام تلاش خود را می‌کنیم که قیمت‌ها افزایش زیادی نداشته باشد و دستوری هم نباشد تا رقابت شکل بگیرد و کیفیت نان افزایش یابد. از آنجایی که نان از اهمیت بالایی برخوردار است از شهردار و اعضای شورای شهر می‌خواهیم خیابان و یا میدانی به این اسم نام‌گذاری شود.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان مطرح کرد:

انتقاد به حذف اعلام محیط زیست برای صدور مجوزهای معدن



سلامت مردم این خطه را تحت تأثیر قرار داده، خاطر نشان کرد: دادستان بر اساس حفظ حقوق عامه در این خصوص مداخله داشته و تمهید مجوز فعالیت معدن کار در بلند مدت اشتباه است. دادستان عمومی و انقلاب تیران و کرورن با بیان اینکه در سفر رییس قوه قضاییه به استان اصفهان فعالیت این معدن مورد طرح و بررسی قرار گرفته، گفت: دادستان مرکز استان نیز به این پرونده ورود پیدا کرده و باید وزارت صمت نسبت به اصلاح ساختار آن اقدام کند.

شفاف‌سازی زیست محیطی در خصوص فعالیت معدن

فرماندار تیران و کرورن در بخشی از این جلسه با اشاره به خسارت‌های معدن سرب و روی برای منافع انسانی و زیست محیطی این شهرستان، گفت: پاسخ اعلام‌های سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص فعالیت معدن باید شفاف به نظر عموم شهروندان برسد. علی‌محمدی کیا با بیان اینکه مسئولان حوزه معدن بر سلامت فعالیت معدن و عدم خسارت زیست محیطی اذعان دارند، اظهار کرد: این پاسخ باید علنی و مکتوب ارائه شود تا اینکه در فضای کاملاً شفاف گفت‌وگو و دفاع صورت بگیرد. وی دغدغه شهروندان تیرانی در خصوص خسارت به چهره شهر، آسیب‌های زیست محیطی و انفجارها را مهم خواند و تصریح کرد: سلامت مردم از یک فعالیت اقتصادی مهم‌تر بوده و نباید به آن خسارت وارد شود.

خاطر نشان کرد: انفجار در معدن یکی از مهم‌ترین دلایل برای اثبات عوارض آلاینده‌گی به حساب می‌آید و بر زندگی مردم و محیط زیست آثار مخربی خواهد داشت. مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان ادامه داد: انفجار و رهاسازی زباله‌های باطله در طبیعت نگرانی‌های زیادی را برای زندگی مردم و جانوران به همراه دارد و برای آن باید برنامه ریزی جدی صورت بگیرد. وی اضافه کرد: همین انفجارها برای محیط زیست و زندگی و سلامت مردم آسیب‌هایی را دارد؛ اما از این زاویه به چالش‌ها و مشکلات نگاه نمی‌شود. به گفته لاهیجان‌زاده، انفال به راحتی در اختیار برخی از افراد و شرکت‌ها قرار می‌گیرد و آنان به محیط زیست و جامعه صدمه می‌زنند.

آسیب برخی از معدن به سلامت مردم

دادستان عمومی و انقلاب تیران و کرورن نیز از نگاه اقتصادی صرف به فعالیت معدن و صنایع انتقاد کرد و گفت: صنعت و سلامت در کنار هم‌دیگر قادر به فعالیت هستند و هیچ برتری برای رشد اقتصادی نسبت به محیط زیست و سلامت زندگی مردم وجود ندارد. محمد رضایی افزود: به بهانه اشتغال و تولید نباید زندگی مردم و طبیعت مورد تسخیر و خسارت قرار گیرد که مطابق قانون اساسی این موضوع یک خلاف مشهود و باید با دستگاه‌های صدور مجوز برخورد شود. وی با بیان اینکه معدن سرب و روی در این شهرستان علاوه بر خسارت‌هایی که به محیط زیست وارد می‌کند،

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان گفت: حذف اعلام سازمان محیط زیست برای صدور مجوز معادن چالش‌های زیستی محیطی و نارضایتی‌های اجتماعی را به همراه داشته است. احمدرضا لاهیجان‌زاده در نشست با مسئولان و فعالان اجتماعی تیران و کرورن در خصوص مشکلات فعالیت معدن در این شهرستان اظهار کرد: انجام و نتیجه اعلام نظریه محیط زیست در خصوص فعالیت معدن را در قانون جدید معادن حذف کرده و همین موضوع باعث بروز چالش‌های اجتماعی شده است. وی افزود: سازمان محیط زیست تاکنون با ارسال ابوابح مختلف خواستار اصلاح این قانون در مجلس شورای اسلامی شده، اما نتیجه‌ای نداشته و تغییر رقم نخورده است. مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان اصفهان با اشاره به آسیب‌های زیست محیطی ناشی از فعالیت بعضی از معادن، تصریح کرد: در برنامه توسعه هفتم کشور، افزایش فعالیت معدن در حال بررسی و تصویب است که مشکلات را دو چندان افزایش خواهد داد. وی ادامه داد: توسعه فعالیت معدن بدون اعلام نظر محیط زیست عوارض زیست محیطی را افزایش می‌دهد و زندگی و سلامت مردم را دچار مشکل می‌کند. لاهیجان‌زاده اضافه کرد: سازمان حفاظت از محیط زیست در شورای عالی معدن تنها یک رای دارد و قدرت و نفوذ مصوبات به نفع حمایت از منابع طبیعی و محیط زیست را ندارد. وی، دغدغه شهروندان تیرانی در خصوص مشکلات معدن سرب و روی را اساسی خواند و

با مسئولان

نیاز ۱۱۸ میلیارد تومانی سه طرح ورزشی نیمه تمام در کاشان

سه طرح ورزشی نیمه تمام در کاشان به ۱۱۸ میلیارد تومان نیاز دارد. رییس اداره ورزش و جوانان کاشان گفت: تکمیل زمین سالن سه هزار نفری برای ورزش‌های فوتبال، والیبال و هندبال از اولویت‌ها و نیازهای ورزش شهرستان است. محمد جواد سلامیان با اشاره به اینکه ساخت این زمین در سال ۱۳۸۹ آغاز شد و تاکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است افزود: تکمیل و راه‌اندازی آن نیازمند ۷۰ میلیارد تومان اعتبار است و اگر سالن ورزشی سه هزار نفری تکمیل شود امکان میزبانی مسابقات کشوری و آسیایی را خواهیم داشت. وی گفت: در حال حاضر یک پیست دو میدانی در استادیوم ۱۵ هزار نفری داریم که نیمه تمام مانده و تکمیل آن نیازمند هشت میلیارد تومان اعتبار است. رییس اداره ورزش و جوانان کاشان افزود: ساخت ورزشگاه شهید ناصر فکری کاشان نیز که در مرکز شهرباقع و سه بخش دارد سال ۱۳۸۷ کلنگ آغاز شد و هم اکنون بخش نخست و دوم آن اجرایی شده است و تکمیل کامل آن ۴۰ میلیارد تومان اعتبار لازم دارد.

بیشترین بیماران دیابتی در روستای کاغذی

از ۶۸ هزار جمعیت بالای ۳۰ سال آران و بیدگل بیش از شش هزار نفر دیابتی هستند. کارشناس بیماری‌های غیر واگیر شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل گفت: تعداد بیماران دیابتی نوع ۱ شهرستان آران و بیدگل ۷۵ بیمار، تعداد بیماران شناسایی شده نوع دو (بزرگسالان بالای ۳۰ سال) از بین ۶۸ هزار و ۲۰۰ نفر جمعیت این رده سنی، ۶ هزار و ۵۶ نفر دیابتی هستند. ام‌البین بیگانه با بیان اینکه روستای کاغذی، با ۲۳ درصد بیمار دیابتی، بیشترین بیمار دیابتی را در شهرستان آران و بیدگل داراست گفت: از مجموع ۴۶ بیمار نیاز به دیالیز در بیمارستان سیدالشهدای این شهرستان، ۳۰ نفر بیمار دیابتی بوده‌اند. کارشناس بیماری‌های غیر واگیر شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل افزود: از ابتدای سال تاکنون حدود ۲۵ درصد از جمعیت بالای ۳۰ سال شهرستان آران و بیدگل خطر سنجی قلبی و عروقی شدند که ۱۵ درصد دارای بیماری دیابت، ۱۶ درصد پیش‌دیابت و حدود ۲۲ درصد مبتلا به بیمار فشارخون بالا، ۷۵ درصد مبتلا به چاقی و اضافه وزن هستند.

ممنوعیت فعالیت واحدهای آموزشی موسیقی بدون مجوز

در خوانسار

فعالیت واحد‌های آموزشی موسیقی بدون مجوز و همچنین مراکز دارای مجوز که تخلف دارند ممنوع است و با آنها برخورد قانونی می‌شود. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ عباسعلی علی‌خاصی، فرماندار خوانسار در جلسه کمیسیون دانش آموزی و فرهنگیان خوانسار با اشاره به اینکه دشمن با جنگ نرم کودکان و مهد کودک‌ها اهداف گرفته، افزود: آسیب شناسی مهد کودک‌های شهرستان اعم از دولتی و بخش خصوصی نیز در دستور کار قرار گرفته تا از بروز برخی از نااهنجاری‌ها نیز در این حوزه پیشگیری شود. وی اضافه کرد: برای رسیدگی بهتر در امر صدور مجوز مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای و میراث فرهنگی شهرستان نیز به ترکیب جلسه کمیسیون دانش آموزی و فرهنگیان خوانسار اضافه شد.

کشف هزار لیتر روغن موتور صنعتی در فلاورجان

هزار لیتر روغن موتور صنعتی در فلاورجان کشف و توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان گفت: این میزان روغن کشف شده در یک انبار احتکار شده بود که پس از کشف برای یک نفر تشکیل پرونده و به تعزیرات حکومتی ارجاع شد. سرهنگ هادیان با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی کشفیات قاچاق و احتکار شده در شهرستان فلاورجان افزود: ارزش ریالی این میزان روغن موتور کشف شده بیش از ۲۵ میلیارد ریال برآورد می‌شود. وی سوخت، سیگار، لوازم خانگی، البسه و انواع وسایل نقلیه غیر مجاز را از مهم‌ترین کشفیات نیمه نخست امسال برشمرد و گفت: همه این‌ها در شهرستان باید در سامانه مربوطه ثبت شود در غیر این صورت اجناس و اقلام کشف شده قاچاق و احتکار محسوب می‌شود.

خبر روز

مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل
شرکت آب و فاضلاب کاشان:

اقدام‌های پیشگیرانه مقابله با سیل در کاشان
در دستور کار قرار گیرد

مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی مبنی بر امکان وقوع بارش‌های شدید در شهرستان، ضروری است مسئولان اقدام‌های لازم را برای مقابله با سیلاب‌های احتمالی در دستور کار قرار دهند. مهدی جعفرزاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: مدیران ارشد شهرستان از جمله مسئولان شهرداری کاشان برای آب‌گرفتگی معابر پیش از ایجاد شرایط بحرانی چاره‌اندیشی کنند. وی اظهار کرد: بر اساس ماده ۵۵ قانون تشکیل شهرداری‌ها، اتخاذ تدابیر موثر و اقدام لازم برای حفظ شهر از خطر سیل از وظایف شهرداری‌هاست که عموماً با طراحی و ایجاد شبکه جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی به وسیله یکی از روش‌های، احداث خطوط لوله یا کانال روباز و یا هر روش اصولی دیگر انجام می‌شود. مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان بیان کرد: در حال حاضر در شهر کاشان این کار با حفر چاه‌های جذبی در معابر انجام می‌شود؛ اما هنگام وقوع بارندگی‌های سیل‌آسا و به دلیل جاری شدن حجم بسیار بالای آب در معابر در مدت زمان کوتاه، این سیستم جوابگو نیست و بارها شاهد آب‌گرفتگی شدید معابر در زمان بارندگی‌های شدید بوده‌ایم. جعفرزاده گفت: در سال‌های اخیر شبکه جمع‌آوری فاضلاب با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال در ۵۰ درصد از مساحت شهر کاشان توسط شرکت آبفا اجرا شده است. وی افزود: بر اساس مطالعات طرح فاضلاب، این شبکه برای جمع‌آوری و دفع فاضلاب شهری طراحی شده و نباید آب ناشی از بارندگی‌ها به آن وارد شود. وی اظهار کرد: بر اساس مباحث فنی نظام مهندسی، وصل ناودان‌های منازل به شبکه فاضلاب شهری ممنوع است.

۶ هزار و ۴۲۱ واحد مسکونی در کاشان به مقاومت سازی نیاز دارد

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کاشان گفت: طبق آخرین سرشماری نفوس و مسکن ۱۲ هزار و ۴۹۵ واحد مسکونی در ۶۳ روستای کاشان شناسایی شده که از این تعداد ۶ هزار و ۴۲۱ واحد، نیمه بادوام و بی‌دوام است. مصطفی رضازاده روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: تاکنون سه هزار و ۵۷۴ واحد مسکونی با استفاده از تسهیلات مسکن، مقاوم سازی شده و با احتساب خانه‌های مقاوم موجود جمعاً ۴۸ درصد کل واحدهای روستایی کاشان است. وی اظهار کرد: از محل سهمیه سال گذشته، ۱۷۳ فقره تسهیلات ۲ میلیارد ریالی، ۱۰۴ فقره متمم یک میلیارد ریالی جمعاً به ۲۷۷ فقره تسهیلات با بازپرداخت ۲۰ ساله و نرخ کارمزد پنج درصد به کاشان اختصاص یافته که به همین تعداد متقاضی به بانک عامل معرفی شده است. مدیر بنیاد مسکن کاشان با اشاره به اینکه ۸۰ درصد پرونده‌ها شامل ۲۱۲ فقره به مرحله انعقاد قرارداد رسیده، گفت: از این تعداد ۳۶ واحد به مرحله فونداسیون، ۸۹ واحد مرحله اسکلت و سقف، ۸۷ واحد در مرحله پایان کار و سفت‌کاری است. رضازاده به بازسازی واحدهای آسیب دیده از حوادث در کاشان اشاره کرد و افزود: از سال ۱۳۹۵ تاکنون ۹۳۷ واحد مسکونی با اعتباری بالغ بر ۱۶۵ میلیارد ریال بازسازی شده و بیش از ۲۴ میلیارد ریال هم کمک بلاعوض به این واحدها پرداخت شده است. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۴۶ هزار نفر، در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.



http://saman.mrud.ir مراجعه کرده و ثبت نام کنند.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۴ نفر در طرح حمایت از جوانی جمعیت شهرستان اردستان ثبت‌نام کردند، گفت: با تکمیل پرونده‌های این تعداد برای ۵۹ نفر از واجدین شرایط واگذاری زمین انجام شده است و مابقی افراد به محض تامین زمین و الحاق آن با اولویت بندی واگذار خواهد شد.

رییس راه و شهرسازی شهرستان اردستان خبر داد:

اهدای زمین رایگان به خانواده‌های چهارفرزندی تا پایان امسال

رییس راه و شهرسازی شهرستان اردستان گفت: خانواده‌های چهار فرزند در اردستان برای ثبت‌نام و دریافت زمین رایگان تنها تا پایان امسال فرصت دارند.

امیرحسین زرگری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: وزارت راه و شهرسازی مکلف است در سال ۱۴۰۲ یک قطعه زمین یا واحد مسکونی به صورت رایگان به خانواده‌های دارای چهار فرزند و بیشتر زیر بیست سال اختصاص دهد.

وی افزود: بر همین اساس و برای تامین مسکن این خانواده‌ها یک قطعه زمین حداکثر به مساحت ۲۰۰ متر به صورت رایگان به متقاضیان دارای شرایط

عکس خبر

اعتبارات بازآفرینی شهری در کاشان هشت برابر شد

معاون مدیرکل و رییس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: اعتبارات بازآفرینی شهری در این شهرستان از ۱۰۰ میلیارد ریال در قیل از دولت سیزدهم به ۸۰۰ میلیارد ریال رسیده که رشد هشت برابری داشته است.

دستور وزیر کشور برای پیگیری جدی مسئله کمبود آب و فرونشست زمین در اصفهان؛

صدای استمداد اصفهان شنیده می شود

وزیر کشور از کمبود آب و فرونشست زمین در اصفهان به عنوان یک نگرانی مهم یاد کرد و از معاونت عمرانی خواست با جدیت این مسئله را تا حل مسئله پیگیری کند و دستوراتی برای کاهش آلودگی

هوای اصفهان و احیای زاینده رود صادر کرد. به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، عصر دوشنبه جلسه‌ای به مدت چهار ساعت در دفتر احمد وحیدی وزیر کشور و با حضور معاونان وزارتخانه، سید رضا مرتضوی استاندار اصفهان و معاونان وی و با ادای احترام به شهدای مقاومت به ویژه در سرزمین‌های اشغالی فلسطین آغاز شد.

احمد وحیدی، وزیر کشور در این نشست با تقدیر از تلاش‌های استاندار، معاونان و مدیران استانداری برای پیشرفت روز افزون استان اصفهان، یادآور شد: کاهش آسیب‌های اجتماعی یک مسئله بسیار مهم است که هماهنگی با سازمان امور اجتماعی برای تداوم روند کاهشی این آسیب‌ها ضروری است.

وی، از اقدام استانداری اصفهان برای تشکیل کمیسیون دانش آموزی، اردوهای راهیان پیشرفت و برنامه‌ریزی منجر به رشد یک درصدی جمعیت به عنوان تلاش‌های خوب یاد کرد و از مسئولان مربوطه خواست تا درباره ساماندهی معناتان متجاهر، ابلاغ‌های مربوط به قانون جوانی جمعیت و حل اختلافات تقسیمات کشوری اقدامات لازم را به عمل آورند.

وحیدی، در مورد مسئله اتباع غیرمجاز هم دستورات لازم را صادر و بر ساماندهی سایر اتباع تاکید کرد. وزیر کشور در ادامه از کمبود آب و فرونشست زمین در اصفهان به عنوان یک نگرانی مهم یاد کرد و از معاونت عمرانی خواست با جدیت بیش از پیش، این مسئله را تا حل مسئله پیگیری کند. وحیدی، وضعیت گاوخونی را هم نگران کننده خواند و بر چاره‌جویی جهت تغییر وضعیت این تالاب، با توجه به وجود آب در بالادست‌ها تاکید کرد.

وی همچنین دستوراتی برای کاهش آلودگی هوای اصفهان به‌ویژه در فصول سرد سال، احیای بستر زاینده رود، تولید و اکسین سالک، پرداخت خسارات حوادث طبیعی توسط مدیریت بحران، اجرای هرچه بهتر طرح تکام برای توسعه روستاها و نیروی انسانی استانداری، فرمانداری و بخشداری صادر کرد. سپس سید رضا مرتضوی، استاندار اصفهان با یاد ۲۴ هزار شهید اصفهان که ۱۱ درصد کل شهدای کشور را تشکیل داده اند، سخنان خود را شروع کرد.

وی از ۲۸ شهرستان، ۵۶ بخش، ۱۱۴ شهر، ۱۳۳ دهستان و ۹۱۱ روستا، ۱۵۶ واحد دانشگاهی، ۲۲۰ هزار دانشجو، سهم ۱.۵ درصدی تولید ناخالص ملی و ۵۶۸ هزار هکتار اراضی کشاورزی استان اصفهان سخن گفت؛ استانی که دارای ۱۶ میراث ملموس، دو مورد میراث ناملموس، ۱۹۹ رشته صنایع دستی ثبت شده، ۱۵ شهر خواهر خوانده، یک هزار و ۶۹۸ اثر ثبت ملی شده و ۲۰ هزار اثر تاریخی است. استاندار اصفهان در ادامه گزارش خود به مشکلات هم پرداخت که فصل نخست آن، تامین آب و فرونشست زمین بود. آلودگی هوا، مسائل حمل و نقل عمومی، شبکه فاضلاب شهری، آسیب‌های اجتماعی، طرح تکام و توانمندسازی روستاها هم دیگر مواردی بود که در این نشست مطرح و درباره آنها تبادل نظر شد.

در این نشست معاونان استاندار اصفهان هم در حوزه مسئولیتی خود به ارائه گزارش پرداختند و معاونان وزیر کشور هم نظرات و ارزیابی‌های خود را از اقدامات انجام شده و مسائل باقی مانده مطرح کردند.

طلبی که یک ساله شده

مقیاس کوچک با مشکل تفاوت در نرخ‌های قدیم و جدید مواجه هستند، مشکل دیگری نیز جلوی راه این سرمایه‌گذاران بخش خصوصی قرار گرفته و آن هم عدم پرداخت به موقع بدهی آنان از سوی وزارت نیرو است، به طوری که آن‌ها نزدیک به یک سال است که از وزارت نیرو طلب داشته و پرداختی‌های فعلی این وزارتخانه به آن‌ها مربوط به برق تولیدی در ۱۴ ماه گذشته است.

■ درخواست فعالان بخش خصوصی از وزارت نیرو؛ به تعهدات خود عمل کنید!

بر اساس اطلاعاتی که فعالان این بخش در اختیار خبرنگاری ایمن، قرار داده‌اند، انجمن تولیدکنندگان ترکیبی نیرو، حرارت و برودت ایران و همچنین انجمن صنفی نیروگاه‌های تولید پراکنده اصفهان طی نامه‌هایی از وزارت نیرو خواستند تعهداتش را نسبت به آن‌ها عمل کند. جزئیات یکی از این نامه‌ها به این شرح است: انجمن صنفی نیروگاه‌های تولید پراکنده اصفهان نیز طی نامه‌ای به مدیریت شرکت‌های برق منطقه‌ای استان اصفهان، اعلام کرد: با توجه به اینکه عزم راسخی جهت قیمت‌گذاری و پرداخت مطالبات سنوات گذشته مشاهده نمی‌شود، بنابراین سال آینده نیز این نیروگاه‌ها توانایی تولید نداشته و در صورت عدم رفع مشکل از مدار خارج می‌شوند.

■ بدهی وزارت نیرو به نیروگاه‌ها سنگین شده است

در این خصوص محمود پوربهاد، رییس انجمن نیروگاه‌های تولید پراکنده اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن، اظهار می‌کند: نزدیک به ۱۴ نیروگاه پراکنده در استان اصفهان خاموش هستند و سایر نیروگاه‌های مقیاس کوچک فعال نیز به دلیل عدم پرداخت مطالبات شان در حال تعطیلی هستند. زیرا حتی یک دهم صورت وضعیت نیروگاه‌ها نیز پرداخت نمی‌شود. وی اضافه می‌کند: بدهی وزارت نیرو تنها به یک نیروگاه ۱۴ مگاواتی در استان اصفهان به ۶۶ میلیارد تومان نزدیک شده اما آن نیروگاه تنها ۴۰۰ میلیون تومان از آن دریافت کرده است. رییس انجمن خاطر نشان می‌کند: هر کیلووات ساعت برق تولیدی در یک نیروگاه پراکنده، حدود هزار تومان هزینه به همراه دارد در صورتی که تنها ۷۰۰ تومان به ازای تولید همان میزان برق تولیدی پرداخت می‌شود.

■ هزینه تعمیر دستگاه‌ها میلیاردری شده است

پوربهاد با بیان اینکه تعمیر یکی از دستگاه‌های تولید برق یک میلیارد

علاوه بر اینکه نیروگاه‌های مقیاس کوچک با مشکل تفاوت در نرخ‌های قدیم و جدید مواجه هستند، عدم پرداخت به موقع بدهی آنان از سوی وزارت نیرو مشکل دیگری است که با آن مواجه هستند. نزدیک یک سال است که این نیروگاه‌ها از وزارت نیرو طلب دارند. در سال‌های اخیر خشکسالی و کاهش شدید تولید نیروگاه‌های برق آبی باعث شد تا سرعت افزایش مصرف برق در شبکه به طور قابل توجهی افزایش پیدا کند، این موضوع باعث شد نیاز به سرمایه‌گذاری بخش‌های مختلف اقتصادی در تولید برق به طور روز افزون افزایش پیدا کند. در همین راستا، وزارت نیرو در دهه ۹۰ بستری را برای ورود بخش خصوصی فراهم کرد تا فعالان بخش خصوصی بتوانند با ساخت و راه اندازی نیروگاه‌های پراکنده و با به اصطلاح نیروگاه‌های مقیاس کوچک مشکل کمبود برق را در کشور برطرف کنند.

نیروگاه‌های مقیاس کوچک یا CHP به نیروگاه‌هایی گفته می‌شود که از نظر فنی می‌توانند به شبکه توزیع متصل شوند، اما ظرفیت عملی تولید آنها بیشتر از ۲۵ مگاوات برق نیست، علاوه بر این از ویژگی‌های مهم این نیروگاه‌ها می‌توان به تولید در نزدیکی و یا در محل مصرف، تزریق توان به شبکه توزیع و با مستقیما به مصرف‌کننده مشخص، افزایش قابلیت اطمینان و کیفیت برق اشاره کرد، همچنین بهبود کیفیت و لنژ، افزایش پنج برابری پایدند غیر عامل و کاهش خاموشی‌های شبکه نیز از دیگر مزیت‌های این نیروگاه‌ها به شمار می‌رود.

اعلام آمادگی وزارت نیرو برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در صنعت برق در حالی انجام شده است که بر اساس آنچه تولیدکنندگان برق در نیروگاه‌های کوچک مقیاس عنوان می‌کنند، هر کیلووات ساعت برق تولیدی اکنون حدود ۷۰۰ تومان از آن‌ها خریداری می‌شود، این در حالی است که تولید هر کیلووات ساعت برق برای آن‌ها بیش از هزار تومان تومن آب می‌خورد و در واقع تولید هر کیلووات ساعت برق اکنون ۳۰۰ تومان ضرر دارد.

در واقع در سال ۱۳۸۹ که قرارداد اولیه ساخت این نیروگاه‌ها منعقد شده، قیمت اعلامی وزارت نیرو برابر ۳.۵ سنت بوده و اکنون این رقم به کمتر از یک سنت رسیده است، علاوه بر این سرمایه‌گذاران این نیروگاه‌ها با تسعیر شدید ارز مواجه شدند، اما قیمت خرید برق افزایشی نداشته است، بنابراین می‌توان گفت بهای یک سنت به ازای تولید هر کیلووات برق تولیدی نیروگاه‌های کوچک مقیاس حدود ۳۵۰ درصد کمتر از میزانی است که بانک در سال ۱۳۸۹ به عنوان طرح توجیهی از این نیروگاه‌ها پذیرفته است. علاوه بر اینکه این نیروگاه‌های

سخنگوی اقتصادی دولت:

ترمز رشد قیمت مسکن کشیده شد

سخنگوی اقتصادی دولت ضمن اعلام کشیده شدن ترمز رشد قیمت مسکن، گفت: در خصوص غیرقانونی بودن انتخابات اتاق بازرگانی، مصوبه ای نگاهشته شده و امضای بنده و رییس سازمان استاندار را گرفته است؛ اما زمانی می‌برد که همگی افراد امضا کنند؛ به محض نهایی شدن و اخذ تمامی امضاها، این موضوع به صورت رسمی اعلام می‌شود. به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی در نشست خبری هفتگی با نمایندگان رسانه‌ها با بیان اینکه رشد اقتصادی کشور همراه با افزایش جمعیت شاغل کشور صورت گرفته است، اظهار کرد: در تابستان امسال بیش از ۹۰۷ هزار نفر به جمعیت شاغلان کشور افزوده شده و نرخ بیکاری به ۷.۹ درصد کاهش پیدا کرده است. وی افزود: از میان متغیرهای بخش قیمتی اقتصاد به آمار بخش مسکن باید اشاره کرد که انتظار و دغدغه مردم در زمینه کاهش تورم مسکن را هم توجه و پیگیری جدی دولت قرار داده است. از ابتدای امسال تورم در درایی‌های مختلف از جمله مسکن کاهش یافته بود و شتاب افزایش قیمت‌ها در حوزه مسکن و ارز و سایر درایی‌ها در هفت ماه امسال کاهش یافته است. سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد: خبر خوبی برای خانواده‌های متوفیانی داریم که بیش از ۱۵ سال منتظر تعیین تکلیف سهام عدالت متوفیان بودند. از روزهای آینده با تمرکز بر فروش‌های غیرحضور، نماینده ورثت می‌تواند به سامانه‌های معرفی شده رجوع و این مسئله را حل و فصل کند.

■ افزایش جمعیت شاغلان

خاندوزی همچنین با بیان اینکه رشد اقتصادی در دولت سیزدهم توام با رشد اشتغال است، یادآور شد: برخی از مقاطع در اقتصاد ایران، رشد اقتصادی مثبت بود اما بیکاری هم افزایش پیدا می‌کرد. براساس گزارش مرکز آمار تا پایان فصل تابستان نرخ بیکاری با یک درصد کاهش به ۷.۹ درصد رسیده و این کاهش نرخ بیکاری همزمان با افزایش ۰.۶ درصدی نرخ مشارکت اقتصادی رقم خورده است. وزیر اقتصاد با تاکید بر اینکه بالاترین میزان اشتغال در بخش صنعت و خدمات را شاهد هستیم، افزود: در بخش صنعت جمعیت شاغل با افزایش ۳۷۰ هزار نفری به هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر رسیده است. این میزان از اشتغال در بخش صنعت بالاترین میزان در تمام ادوار اقتصاد ایران است. تعداد شاغلان در بخش خدمات نیز به ۱۲ میلیون و ۴۵۹ هزار نفر رسیده است که در این بخش نیز با افزایش ۴۸۳ هزار نفری شاهد بالاترین میزان اشتغال در این بخش هستیم. خاندوزی گفت: در بخش کشاورزی البته با وجود افزایش ۵۹ هزار نفری جمعیت شاغلان، به دلیل خشکسالی‌های اخیر همچنان در سطوحی پایین‌تر از سال ۱۴۰۰ هستیم.

■ ترمز رشد قیمت در بازار مسکن کشیده شده است

سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه ترمز رشد قیمت در بازار مسکن کشیده شده است، اظهار کرد: در پنج ماه منتهی به شهریور امسال کاهش ۴۶ واحد درصدی تورم مسکن را تجربه کردیم. میانگین قیمت مسکن در شهر تهران در شهریورماه نسبت به ابتدای تیرماه پنج درصد کاهش را نشان می‌دهد و تورم ماهانه این بخش در تیرماه ۲.۸ درصد، در مرداد ۰.۷ درصد و در شهریورماه ۱.۷ درصد بوده است. وی یادآور شد: مقایسه امسال با سال گذشته در حوزه تورم مسکن نشان می‌دهد تورم نقطه به نقطه در شهریورماه سال جاری به ۷۵.۲ درصد رسید که نسبت به شاخص نقطه به نقطه مردادماه، حدود ۹ واحد درصد کاهش را به ثبت رسانده است. تورم نقطه به نقطه شهریورماه هم نسبت به قله قیمتی که در اردیبهشت امسال داشتیم و این میزان را در اردیبهشت نسبت به سال قبل یا ۱۲۱ درصد رشد مواجه کرد، به کاهش ۴۶ واحد درصدی رسانده است. خاندوزی ادامه داد: این آمار نشان می‌دهد روند قیمتی در این بازار مهم برای مردم و با اهمیت برای دولت، وارد سیکل کاهشی شده است. البته تورم یک ساله منتهی به شهریورماه امسال به ۸۳.۹ درصد رسیده که نسبت به مرداد ۱.۹ واحد درصد رشد داشته است. سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه درخواست ما از مجلس این است که نهایی شدن قانون مالیات بر سوداگری را در اولویت قرار دهند، تصریح کرد: همواره بخشی از ایشران‌های افزایش قیمت در بخش درایی‌ها به ویژه در حوزه مسکن، سوداگری‌های بازار مسکن بوده است. با توجه به تدابیر ماه‌های اخیر مبنی بر اینکه از ابزارهای تنظیمی برای تنظیم سوداگری‌ها و کاهش و تعدیل سفته‌بازی در بازار مسکن استفاده کنیم، وضعیت بهتر شده است.

خبرروز

واگذاری ۸۰۱ پلاک زمین به متقاضیان طرح جوانی جمعیت در استان اصفهان

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از واگذاری زمین به ۸۰۱ خانوار واجد شرایط طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده

به منظور ساخت خانه تک واحدی خبر داد. روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان روز سه شنبه به نقل از علیرضا قاری قرآن افزود: تا کنون ۱۰ هزار و ۱۰۰ متقاضی زمین در این استان در طرح «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» و سامانه جامع نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده اند که از این

بین هشت هزار و ۸۰۰ متقاضی زمین در طرح جوانی جمعیت در استان تا کنون حائز شرایط شناخته شده‌اند و به ۸۰۱ خانوار واجد شرایط زمین ویلاسی (تک واحدی) واگذار شده است. وی با اشاره به وضعیت طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در استان، ادامه داد: همچنین در شهر جدید بهارستان نیز تا کنون یک هزار و هفت متقاضی برای طرح جوانی جمعیت در سامانه مربوطه ثبت نام کردند که از این تعداد ۸۹۳ خانوار تا کنون حائز شرایط هستند. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار داشت: متقاضیان برای ثبت‌نام در این طرح می‌توانند به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir مراجعه کنند. وی اضافه کرد: مطابق آیین نامه ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، به خانواده‌هایی که فرزند سوم به بعدشان، پس از ۲۴ مهر ماه ۱۴۰۰ (تاریخ تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت) متولد شده باشند، در صورت واجد شرایط بودن زمین یا واحد مسکونی تعلق می‌گیرد. قاری قرآن با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن استان بیان کرد: در مجموع بیش از ۴۴ هزار و ۵۰۰ نفر برای این طرح در سطح استان اقدام به ثبت‌نام کردند که با پالیسی و بررسی‌های به عمل آمده تا کنون افزون بر ۱۵۴ هزار و ۹۰۰ متقاضی حائز شرایط فعال هستند.

رکود بازار مسکن فراگیر شد؛ نه فروشنده هست و نه خریدار

دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران با بیان اینکه با وجود کاهش قیمت مسکن در دوره رکود، توان خرید وجود ندارد و فروشنده هم پای معامله نمی‌آید، گفت: تنها فروشنده‌گان، فروش‌های فوری هستند که پای معامله می‌آیند چراکه نیاز به پول دارند. به گزارش تجارت‌نیوز، سعید لطفی، دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران درباره رکود فراگیر در بخش مسکن و افت قیمت‌ها ناشی از رکود بازار اظهار داشت: افت قیمت ناشی از رکود به بازار مسکن در شهر تهران هم سرایت کرده است. البته باید توجه داشت قبل از این رکود، قیمت‌ها در بازار مسکن افزایش قابل توجهی داشت و در چند ماه نماندی به پایان سال گذشته هم قیمت‌ها در این بازار همراه با افزایش نرخ ارز به طور جهشی رشد داشت؛ اما با این رکود تا حدودی حباب قیمتی از این بازار تخلیه شد. وی با بیان اینکه رکود بازار مسکن روند خوبی نیست، ادامه داد: ۲۰۰ شغل به طور مستقیم و غیر مستقیم به بخش مسکن ارتباط دارد و رکود مسکن به معنای کاهش اشتغال در حوزه‌های مرتبط در مسکن و ساختمان است. دبیر اتحادیه مشاوران املاک استان تهران با تاکید بر اینکه بازار مسکن فروشنده ندارد، گفت: هرچند رکود منجر به کاهش قیمت شده اما پای معامله هم فروشنده واقعی نداریم و برخی از مالکان در برابر کاهش قیمت مسکن مقاومت می‌کنند. از سوی دیگر، توان خرید مردم هم به شدت کاهش پیدا کرده و امکان خرید حتی در شرایط کاهش قیمت را ندارند.

افزایش ۵۰ درصدی تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در اصفهان

غیرمجاز در اصفهان

تیسره ذیل ماده ۵۵ قانون جنگل‌ها و مراتع و از طریق اجرای احکام قضایی بوده است.

جعفری با اشاره به رفع تصرف از میزان ۲ و نیم هکتار از حریم و بستر زاینده رود افزود: معضل اصلی در این حوزه مشخص نبودن دقیق محدوده حریم و بستر بوده که مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده و در همین راستا به سازمان آب منطقه‌ای اصفهان ماموریت داده شد ظرف یک ماه آینده نسبت به تعیین دقیق محدوده حریم و بستر زاینده رود اقدام لازم را انجام دهد. رییس کل دادگستری استان اصفهان در خصوص اجرای قانون حدنگار خاطر نشان کرد: ۳ هزار و ۶۲۲ هکتار از اراضی ملی یعنی بیش از ۹۹ درصد این اراضی ثبت شده و در حوزه اراضی کشاورزی نیز

تیسره ذیل ماده ۵۵ قانون جنگل‌ها و مراتع و از طریق اجرای احکام قضایی بوده است.

جعفری با اشاره به رفع تصرف از میزان ۲ و نیم هکتار از حریم و بستر زاینده رود افزود: معضل اصلی در این حوزه مشخص نبودن دقیق محدوده حریم و بستر بوده که مشکلاتی را برای مردم به وجود آورده و در همین راستا به سازمان آب منطقه‌ای اصفهان ماموریت داده شد ظرف یک ماه آینده نسبت به تعیین دقیق محدوده حریم و بستر زاینده رود اقدام لازم را انجام دهد. رییس کل دادگستری استان اصفهان در خصوص اجرای قانون حدنگار خاطر نشان کرد: ۳ هزار و ۶۲۲ هکتار از اراضی ملی یعنی بیش از ۹۹ درصد این اراضی ثبت شده و در حوزه اراضی کشاورزی نیز



رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: در اجرای تیسره ذیل و ۲ ماده ۶ در ۱۰ ماه اول سال جاری ۱۸۸۱ مورد تخریب انجام شده که تا امروز ۵۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است.

حجت‌الاسلام اسدا... جعفری، رییس کل دادگستری استان اصفهان در تشریح عملکرد این شورا در استان در شش ماه ابتدایی سال جاری بیان کرد: با اقدامات انجام شده از ۷۵۲ هزار و ۶۲۹ هکتار از اراضی در قالب ۱۸۰ پرونده رفع تصرف شده که این آزادسازی از طریق

عکس خبر

بازدید اصحاب رسانه از بندر شهید رجایی

خبرنگاران در سومین تور نظارتی قوه قضاییه با حضور مجتبی قهرمانی رییس کل دادگستری هرمزگان، حسین سعیدی ناظر گمرکات استان، علیرضا احمدی منس دادستان بندرعباس، حسین عباس‌نژاد مدیر کل بندر و دریاوردی استان و فتحی مدیر فروش و جمع آوری اموال تملیکی استان هرمزگان از بندر شهید رجایی بازدید کردند.



عکس: میرزاز



یک مدرس گردشگری مطرح کرد:

داشته‌های اصفهان برای گردشگری فقط بناهای تاریخی نیستند

یک مدرس گردشگری با بیان اینکه اصلی‌ترین چالش ما برای جذب گردشگر به اصلاح رابطه با جهان بازمی‌گردد، گفت: باید گردشگران را با این موضوع آشنا کرد که داشته‌های اصفهان برای گردشگری فقط بناهای تاریخی نیستند. محمد زاهدی در گفت‌وگو با ایسنا و با اشاره به چالش‌های گردشگری در ایران و از جمله استان اصفهان، بیان کرد: منابع محدودی به‌خصوص در زمینه‌های تخصصی مانند اقامت و خدمات غذا، محدود بودن مدرسان خبره و علاقه‌مند در زمینه‌های تخصصی وجود دارد. وی ادامه داد: عدم باور به اینکه از صنعت گردشگری جهان فاصله بسیار داریم و توهم وضعیت مطلوب ازمنظر جاذبه‌ها، منابع و نیروی انسانی که انتظارات غیر واقعی نزد دانشجویان و نخبه‌های علاقه‌مندان به ورود به صنعت ایجاد می‌کند نیز از دیگر چالش‌هاست. این مدرس گردشگری ضمن اشاره به اینکه تحریم، مسئله ناشی از نحوه تعامل با جهان است، تصریح کرد: اصلی‌ترین چالش ما برای جذب گردشگر به اصلاح رابطه با جهان بازمی‌گردد. تعامل سازنده با جهان، سبب جذب بیشتر توریست می‌شود. زاهدی ضمن تاکید بر اینکه آموزش به علاقه‌مندان را وظیفه اصلی خود می‌داند چرا که این کسب‌وکار، فضای آینده‌بتری را برای جامعه، جمعیت جوان و اقتصاد ما ترسیم می‌کند، به باز کار و آینده دانشجویان رشته گردشگری نیز اشاره کرد و گفت: علاقه‌مندان به رشته گردشگری باید واقع‌بین و بصیر باشند؛ ضمن اینکه همه چیز به تلاش و کوشش که برای آموختن دارند، بستگی دارد و به نوع نگاهی که به صنعت گردشگری دارند و پذیرش آن که بیشتر محصول ما از قبل خدمت است. وی همچنین با بیان اینکه در رشته گردشگری، فضای تعاملی با جهان برقرار می‌شود، افزود: تنوع گسترده موضوعات و تحول سریع در دانش گردشگری که به واسطه پویایی آن شکل می‌گیرد، از دیگر مواردی است که باعث می‌شود دانشجویان جذب رشته گردشگری شوند. این مدرس گردشگری با بیان اینکه اصفهان از جمله شهرهایی است که به لحاظ بناهای تاریخی، مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی بوده است، اما باید گردشگران را با این موضوع آشنا کرد که داشته‌های اصفهان برای گردشگری فقط بناهای تاریخی نیستند، ادامه داد: تنوع در محصول، موضوع ساده‌ای نیست، مقصد باید به سمت متنوع‌سازی محصول گردشگری اصفهان برود. زاهدی اضافه کرد: این کار ابتدا تعامل نهادهای مرتبط و دستگاه‌های متولی با بخش خصوصی را می‌طلبد که به‌طور معمول در قالب سازمان مدیریت مقصد صورت می‌گیرد.

آخرین وضعیت ثبت جهانی «غار کرفتو» و تعرض به آن

معاون میراث فرهنگی استان کردستان ضمن تشریح وضعیت تعیین حریم و پرونده ثبت جهانی غار کرفتو، درباره وضعیت ساختمان بوجاری که در محوطه این اثر احداث شده توضیح داد و گفت: پرونده حریم کرفتو آماده شده اما این اقدام مقدمه‌ای برای ثبت جهانی «غار کرفتو» است و نه تعیین وضعیت ساختمان بوجاری. به گزارش ایسنا، «غار کرفتو» در استان کردستان یکی از نامزدهای ایران برای ثبت جهانی است، که از آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ در فهرست موقت میراث جهانی یونسکو قرار گرفته و اقداماتی برای تدوین پرونده جهانی آن در حال انجام است، هرچند این اثر طبیعی و تاریخی هنوز حریم مشخصی ندارد و باید تعیین حریم شود. «کرفتو» اثر ناشناخته‌ای است که تنها بخش‌هایی از آن مورد مطالعه و کاوش قرار گرفته و به گفته باستان‌شناسان، زوایای پنهانی از این غار وجود دارد که هنوز اطلاعات دقیقی از آن در دسترس نیست. با این حال در بخش‌هایی از غار که کاوش‌های باستان‌شناسی انجام شده است، کتیبه‌هایی از دوران پیش از تاریخ وجود دارد و به گفته کارشناسان باستان‌شناسی، قدیمی‌ترین آثار پاتمان دستکند پارچای جهان به شماری آید و با توجه به تحقیقات انجام شده این غار در دوران «مزر و تیک» در زیر آب بوده و در اواخر این دوره ارتفاعات آن از آب خارج شده است. با این حال، نگرانی‌هایی برای ثبت جهانی «کرفتو» وجود دارد که آن هم به علت قرارگیری ساختمان بوجاری در محوطه این اثر است. «کرفتو» در مرز استان کردستان و آذربایجان غربی قرار دارد و مسئولان شهرستان تکاب در آذربایجان غربی، مجوز ایجاد مرکز بوجاری در نزدیکی مرز استان کردستان و محوطه کرفتو را صادر کرده‌اند. با صدور این مجوز که گفته می‌شود در چند سال گذشته صادر شده و پس از قرار گرفتن غار کرفتو در فهرست موقت میراث جهانی، مالک این ساختمان شروع به احداث آن کرده است.

گردشگری هنری و ادبی در توسعه گردشگری کاشان می‌تواند جایگاه ویژه داشته باشد و شاخصه آن سهراب سپهری است، که می‌توانیم او را به عنوان شاعر سبزه معرفی کنیم



فعال حوزه گردشگری:

کاشان به عنوان مقصد گردشگری ادبی و هنری معرفی شود



روز جهانی گردشگری پیشنهاد کردم در سال ۲۰۲۴ - ۲۰۲۳ که به عنوان گردشگری سبزه نام‌گذاری شده، با توجه به شاخصه سبزی که در آثار سهراب است، امسال از منظر گردشگری هنری و گردشگری ادبی به کاشان و سهراب سپهری بیشتر پرداخته شود و این منطقه به عنوان مقصد گردشگری ادبی و هنری معرفی شود.

سهراب سپهری، شاعر سبزه‌ایران زمین

هم زیبا و مهم و ارزشمند هستند به ذهن متبادر می‌شود، در حالی که نباید فقط این طور باشد، طبیعت بکر و زیبای کاشان ناشناخته مانده و می‌تواند در کنار تاریخ و فرهنگ این منطقه خودنمایی کند و جاذبه گردشگری و مقصد هندوستان و ادیبان و دوستداران طبیعت شود.

به گزارش ایرنا، سهراب سپهری متولد مهرماه ۱۳۰۷ در نام‌آوران ادب و هنر معاصر و ملقب «شاعر طبیعت» است؛ او دوران کودکی خود را در کاشان و دهه اول و دوم زندگی خود را با علم و هنر بسر آورد. دهه سوم زندگی سهراب به تجربه اندوزی و سفر و دهه چهارم بیشتر در سفرهای دراز گذشت. در این دوره بود که بارها و بارها به ژاپن، فرانسه، ایتالیا، هندوستان، آمریکا و بسیاری دیگر از کشورهای شرق و غرب جهان سفر کرد.

انتشار دو شعر بلند «صدای پای آب» و «مسافر» و نیز مجموعه شعر «حجم سبزه» از افتخارات این شاعر بلند آوازه است. زندگی سهراب سپهری، پس از ۵۲ سال در اردیبهشت ۱۳۵۹ به بیماری سرطان به پایان رسید و آرامگاهش در آستان امامزاده سلطان‌علی بن محمد باقر در مشهد اردهان کاشان است.

رضوانیان به جایگاه سهراب سپهری در هنر و ادبیات کشور اشاره کرد و گفت: گردشگری هنری و ادبی در توسعه گردشگری کاشان می‌تواند جایگاه ویژه داشته باشد و شاخصه آن سهراب سپهری است، که می‌توانیم او را به عنوان شاعر سبزه معرفی کنیم؛ محتوای همه اشعار سهراب و تابلوهای نقاشی او برگرفته از طبیعت است، اما متناسفانه در معرفی نشان (برند) کاشان به عنوان مقصد گردشگری هنری، گردشگری ادبی و گردشگری سبزه کار نکردیم.

نایب رییس پیشین جامعه حرفه‌ای بوگردگی کشور خاطر نشان کرد: آثار نقاشی سهراب سپهری گران‌ترین تابلوهای نقاشی ایران است، اشعار او زبان زد خاص و عام است، اما در مورد معرفی کاشان به عنوان زادگاه این شاعر کار نکردیم، در هماهنگی بزرگداشت

فعال حوزه گردشگری با بیان اینکه طبیعت بکر و زیبای کاشان و هنر و ادبیات این منطقه ناشناخته مانده است، گفت: «سهراب سپهری» را به عنوان «شاعر سبزه» و کاشان را به عنوان مقصد گردشگری ادبی و هنری می‌توان معرفی کرد.

اکبر رضوانیان در گفت‌وگو با خبرنگار گردشگری ایرنا با اشاره به نام‌گذاری سال ۲۰۲۴-۲۰۲۳ به عنوان «گردشگری و سرمایه‌گذاری سبزه»، اظهار داشت: گردشگری سبزه به هر آنچه که برگرفته از طبیعت است گفته می‌شود، وقتی صحبت از سبزی و سبزی‌نگی به میان می‌آید، نمادهای طبیعت از کوه، جنگل، دشت و کویر، رود و دریا به نظر می‌آیند، وقتی هم با سفر و گشت و گذار و گردشگری تفریحی می‌شود باید بتوانیم سفر و گردشگری را با حفظ طبیعت و محیط زیست توسعه و ترویج دهیم، این مفهوم گردشگری پایدار و گردشگری سبزه است.

کاشان فقط خانه‌های تاریخی نیست

فعال حوزه گردشگری افزود: کاشان از سه اقلیم کوه، کوهپایه و کویر تشکیل شده است، همیشه تا حرف کاشان پیش می‌آید فقط بافت تاریخی و خانه‌های تاریخی و باغ فین، فرش و قالی دستباف که بسیار

مفاد آراء

۱۳/۸/۲۴ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابری شماره ۱۷۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه پلا معارض متقاضی، مالکیت خانم عفت خرمی دستجردی به شناسنامه شماره ۹۵ کدملی ۱۷۵۸۹۱۳۲۹۱ صادره اهواز فرزند اکبر در شهر کبودر باغ بدون ثبت در اعیان با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۱۰۰۴/۴۵ متر مربع پلاک شماره ۳۷۲۹ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوضه ثبت ملک جنوب اصفهان مقداری در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده و مقداری (مقدار ۴۶ متر برابر با ۴ قفیز) به موجب بیع نامه عادی از طرف خانم بتول متقی دستجردی فرزند حیدر متقی (مالک رسمی) مورخ ۱۳۹۰/۸/۱۷ به آقای ابراهیم بخشی دستجردی واگذار گردیده است و از طرف آقای ابراهیم بخشی دستجردی نیز مقدار ۴ قفیز مشاع از ملک مورد تقاضا به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۵ به متقاضی واگذار گردیده است، بنابراین مقداری از مالکیت متقاضی به موجب بیع نامه عادی (مقدار ۴ قفیز) مع الواسطه از طرف خانم بتول متقی دستجردی فرزند مالک رسمی (حیدر متقی دستجردی) و مقداری (قفیز) نیز به موجب مالکیت رسمی مشاعی نام خود متقاضی می باشد و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهرد محلی رسیده است اعلام داشته به و نه مرحوم حیدر متقی دستجردی (مالک رسمی) دسترسی ندارد.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت معاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

م الف: ۱۵۸۱۷۰۵ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۳/۸/۲۵ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابری شماره ۱۹۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه پلا معارض متقاضی، مالکیت آقای محمد زارع دینه به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۱۲۸۸۶۲۶۷۵۴ صادره اصفهان فرزند شکراله در شهرداری یکباب خانه به مساحت ۲۸۵/۶۷ متر مربع پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه (سهم الارث نامبرده از مرحوم پدرش: شکراله زارع؛ مالک رسمی) مفروز ثبتی گردیده است (لازم به ذکر است ملک مورد تقاضا مع الواسطه از طرف پدرش (شکراله زارع دینه) به آقای رضا میرزایی واگذار گردیده است و از طرف نامبرده اخیرالذکر به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۵۹/۱۲/۱۵ به متقاضی واگذار گردیده است و فرزندان مرحوم شکراله زارع دینه طبق نامه اداره ثبت احوال فوق الذکر، شامل: طلعت، فضل اله، رضوان، فتح اله، صدیقه، محمد، فاطمه، سکیته، عزت، محمدرضا همگی زارع می باشند و همسر شکراله زارع دینه نیز (خانم صفرا دهقان دینه) فوت نموده است و فرزندان مرحوم شکراله زارع دینه در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه مورخ ۱۴۰۱/۹/۹ و ۱۴۰۱/۱۱/۴ اعلام نموده اند تصرفات آقای محمد زارع دینه در ملک مورد تقاضا به مساحت ۲۸۵/۶۷ متر مربع مورد تأیید

ایشان بوده و هیچ گونه اعتراضی نسبت به ملک مورد تقاضای متقاضی ندارند و حق هر گونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط نموده اند)
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

م الف: ۱۵۸۲۰۰۰ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۳/۸/۲۶ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره ۲۰۹ و ۲۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه پلا معارض متقاضی، مالکیت خانم فرح فرور صراف حقیقت به شناسنامه شماره ۱۳۱۱ کدملی ۱۳۱۱۷۰۴۳۱۷ صادره اصفهان فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از شهرداری قسمتی از یکباب خانه به استثناء پهای قلمبه اعیان به مساحت ۱۱۸/۶۰ متر مربع پلاک شماره ۶۹۸ فرعی از ۵۰۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان (که متقاضیان قصد الحاق پلاک ثبتی ۶۹۸/۵۰۰۰ بخش ۵ ثبت اصفهان با پلاک ۱۶۷۱۴/۵۰۰۰ را دارند)

بلواسطه و به موجب قبایله عادی از طرف خلیل عطابخش و عبدالمجید عطابخش (مالکان رسمی) و مجید افروزی خریداری گردیده است (لازم به ذکر است متقاضیان (فروغ رصاف حقیقت و فضل اله و کیل پور) مقدار ۱۲۰ متر مربع از آقایان خلیل عطابخش و عبدالمجید عطابخش خریداری نموده اند و آقای فضل اله و کیل پور نیز به موجب بیع نامه عادی مقدار ۲۴ متر مشاع از آقای مجید افروزی خریداری نموده است و متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی (و مشروحه مورخ ۱۴۰۲/۱/۲۸) که به تأیید شهرد محلی رسیده است اعلام داشته اند به مالکان رسمی (آقایان عبدالمجید عطابخش و خلیل عطابخش) دسترسی ندارند و آقای خلیل عطابخش به موجب نامه شماره ۱۳۳۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ اداره ثبت احوال، فوت نموده است و متقاضیان نیز قصد الحاق پلاک ثبتی ۶۹۸/۵۰۰۰ بخش ۵ ثبت اصفهان با پلاک ۱۶۷۱۴/۵۰۰۰ را دارند).

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳

م الف: ۱۵۸۲۳۸۴ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۱۳/۸/۲۷ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابری شماره ۲۳۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه پلا معارض متقاضی، مالکیت خانم افسانه رضائیان دستجردی به شناسنامه شماره ۳۷۲۵ کدملی ۱۹۶۲۷۴۰۵ صادره اصفهان فرزند عبدا... در شهرداری یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی (با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی) به مساحت ۴۹۷/۴۸ متر مربع پلاک شماره ۳۶۹۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۸

م الف: ۱۵۹۰۳۸۳ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۳/۸/۲۸ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابری شماره ۲۶۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه پلا معارض متقاضی، مالکیت خانم لیلی حسن نژاد به شناسنامه شماره ۱۱۳۵۷ کدملی ۱۲۹۲۸۳۳۲۹۵ صادره اصفهان فرزند محمد حسن در شهرداری یکباب خانه به مساحت ۱۴۵/۱۲ متر مربع پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای آقا حسن هاشمی (مالک رسمی) خریداری گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهرد محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی دسترسی ندارد.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۸

م الف: ۱۵۹۱۱۷۱۵ مهدی شیان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

۱۳/۸/۲۹ آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شهرداری باب خانه پلاک ۲۶۲۲/۱۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام آقای حسن سالم پور تک فرزند ناصر در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرفوع در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اطلاع می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و

تحدید حدود اختصاصی

۱۳/۸/۳۲ شماره نامه: ۰۷۷۶۵-۱۴۰۲۰۷۳۳-۱۴۰۲/۰۷/۳۱-۱۴۰۲/۰۷/۳۱ چون تحدید حدود شهرداری باب خانه پلاک ۲۶۲۲/۱۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام آقای حسن سالم پور تک فرزند ناصر در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرفوع در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اطلاع می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و

اعتراضات مالکین با مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های اعتراضی نسبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳
م الف: ۱۵۹۰۱۱۳ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی

۱۳/۸ شماره نامه: ۰۷۷۷۴-۰۲۰۲۴-۱۴۰۲۰۷/۳۰-۱۴۰۲/۰۷/۳۰ نظر به اینکه به موجب رای شماره ۱۵۲۵-۰۳۰۲۴۰۳۰۲۴۰۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۳۱ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرداری یکباب خانه به مساحت ۹۲/۸۰ متر مربع تحت شماره ۵۳۵۴ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۲۲ فرعی از اصلی مفروز واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان در مالکیت خانم مرضیه خفیطی زیدآبادی فرزند مهدی مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرفوع در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی ارائه نمایند، در غیر این صورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۰۳
م الف: ۱۵۹۰۲۶۰ شیان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مزیاده

۱۳/۸ شماره پرونده اجرائی کلاسه ۱۰۷-۱۴۰۲۰۰-۱۴۰۲/۰۷/۳۰ در دستگاه خودروی سواری تندر ۹۰ به شماره انتظامی ایران ۱۰-۲۷۹-۱۳۲ متعلق به محمدرضا سجودی ثبت گردیده است. طبق اجرائیه صادره سند ازدواج شماره هفتصد و دو مورخ بیست و یکم اردیبهشت ماه سال هزار و سیصد و نه از سوی دفتر ازدواج ۵۵ خوانسار شهرداری پلاک انتظامی فوق متعلق به محمدرضا سجودی در قبال طلب خانم سمین رفعتی و حقوق دولتی در بازداشت قرار گرفته است. مشخصات اتومبیل: سواری تندر ۹۰ پارس خودرو به شماره پلاک انتظامی ایران ۱۰-۲۷۹-۱۳۲ سال ساخت ۱۳۹۷ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۹۸۴۲۴ شماره شاسی ۱۳۵۹۱۵۷، طبق نظر کارشناس رسمی، بیمه نامه خودرو مشاهده نگردید. لاستیک های خودرو حدود پنجاه درصد کارایی دارند. درب موتور نیاز به صافکاری و نقاشی دارد. خودرو آماده بکار می باشد. طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ پنج میلیارد ریال ارزشیابی شده است. خودرو فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه هفدهم آبان ماه سال یک هزار و چهارصد و دو در اداره ثبت اسناد و املاک گلپایگان واقع در خیابان آیت اله خوانساری، جنب پمپ بنزین از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پنج میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدماً فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده اتومبیل در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. متقاضیان می توانند از خودرو مورد مزایده واقع در گلپایگان، پارکینگ فجر بازدید نمایند. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. **م الف: ۱۵۹۰۵۷۵** خانم محمد اکبری مسئول واحد اجرائی اسناد رسمی گلپایگان



یک کارشناس فوتبال مطرح کرد:

هشدار به سپاهان در شبی که درخشان بود

یک کارشناس فوتبال در خصوص نخستین پیروزی سپاهان در لیگ آسیا گفت: خوشبختانه موفق به کسب نتیجه کافی و ۳ امتیاز شدیم، ولی اشتباهات در همه خطوط بسیار زیاد بود و به اصطلاح، خودمحور عمل کردن بسیاری از بازیکنان در خیلی از لحظات بازی باعث ایجاد آن ناهماهنگی در تیم سپاهان شد.



قاسم زاغی نژاد در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص پیروزی ۳ بر ۱ سپاهان در دیداری خارج از خانه و برابر نماینده ازبکستان، کیفیت سپاهان را استاندارد دانست و اظهار کرد: با توجه به تعداد بازیکنان مصدوم، وضعیت تیم خیلی ایده‌آل نیست، اما باید قبول کنیم که تمامی بازیکنان تیم سپاهان از نظر کیفی، استانداردهای لازم را دارا هستند و هر بازیکن جانشینی که به میدان بیاید، می‌تواند دستاوردهای مربی را به اجرا بگذارد. وی افزود: نکته حائز اهمیت این است که باید پذیریم نبود بازیکنان باتجربه و تاثیرگذار، خاص است که این مورد نیز از دلایل ناهماهنگی است.

این پیشکسوت فوتبال اصفهان با اشاره به عملکرد سپاهان و دلیل برخی ناهماهنگی‌های خط حمله، تصریح کرد: از آخرین بازی سپاهان که در مقابل صنعت نفت بود، زمان زیادی می‌گذرد و از دلایل آن، می‌توان به دور بودن از شرایط بازی و مسابقه اشاره کرد. البته حاضر نبودن بسیاری از بازیکنان تاثیرگذار و تعیین کننده نیز در شکل تیمی موثر بود.

■ خود محور بودن بازیکن هماهنگی تیم را از بین برد

زاغی نژاد ادامه داد: خوشبختانه مقابل تیمی بازی کردیم که کیفیت بالایی نداشت و موفق شدیم برنده میدان باشیم، ولی اگر بخوایم با ضریب اشتباهی مانند این بازی در سایر رقابت‌ها حاضر شویم، مطمئناً نتایج خوبی کسب نخواهیم کرد. وی تأکید کرد: خوشبختانه موفق به کسب نتیجه کافی و ۳ امتیاز شدیم، ولی اشتباهات در همه خطوط بسیار زیاد بود و به اصطلاح، خودمحور عمل کردن بسیاری از بازیکنان در خیلی از لحظات بازی باعث ایجاد آن ناهماهنگی در تیم سپاهان شد. امیدواریم که این بازی آخرین رقابتی باشد که اینگونه در میدان حاضر شدیم.

■ آل کنیر به معنای واقعی قابل اعتماد است

این کارشناس فوتبال با بیان حضور فعال آل کنیر و دابو در این دیدار، یادآور شد: آل کنیر بازیکنی است که استانداردهای لازم را برای بازی‌های سخت و سنگین دارد و این بازیکن از نظر تجربی و فنی می‌تواند پاسخگوی نیازهای فنی تیم باشد. البته نبود مغاللو نیز می‌تواند از قدرت ما در حمله بکاهد، زیرا نتوانیم که در ارسال‌ها از کنار زمین و ضربات ایستگاهی، بازیکنان با کیفیتی در ارسال و انتقال توپ داریم، حضور این دست بازیکنان با شرایط فیزیکی مناسب، بسیار تاثیرگذار و تعیین کننده است. آل کنیر بازیکن با کیفیتی است و به معنای واقعی می‌توان به عنوان یک فوروار و مهاجم به او اعتماد کرد.

زاغی نژاد در پایان تأکید کرد: به اعتقاد من، نکته‌ای که باید به آن پرداخته شود، طبق چندین بازی اخیر در تمام خطوط و بازیکنان اشتباه سپاهان در این بازی بسیار زیاد بود. اگر چنین اتفاقاتی در بازی‌های دشوارتر رخ دهد، باید تاوان سنگینی را بپردازیم. قطعا در اتاق فکر کادر فنی و مدیریت باشگاه این موضوع آنالیز خواهد شد. مطمئناً در رقابت‌های پیش‌رو بسیاری از این مشکلات رفع خواهد شد.

اظهارات مدافع پرسپولیس درخصوص حواله خودروی میلیاری، واکنش اهالی کشتی را به دنبال داشته است. به گزارش خبرنگار ایمن، روزهای گذشته حسین کنعانی زادگان مدافع ملی پوش پرسپولیس در یک برنامه تلویزیونی جنجال فراوانی به پا کرد. این بازیکن اظهار کرد: پاداش صعود از تیم ملی را صرف واردات یک خودروی ۱۰۰ میلیاردری رنجرور کرده و این موضوع بازتاب بسیار زیادی را در فضای رسانه به همراه داشت.



این درحالی است که پاداش مدال‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو به ترتیب طلا، نقره و برنز از ۲ میلیارد تا ۸۰۰ میلیون تومان بود اما برای مراحل مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ پاداش بازیکنان فوتبال برای پیروزی در بازی‌های خانگی و خارج از خانه به ترتیب ۳۵۰ و ۵۵۰ یورو در نظر گرفته شده بود. همچنین پاداش مدال طلای مسابقات کشتی جهان در سال ۲۰۲۳ معادل ۵۰۰ میلیون تومان بود؛ اما مسئولان ورزش کشورمان برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ حواله واردات خودرو را برای هر ۳۲ بازیکن ملی پوش فوتبال در نظر گرفتند. علاوه بر آن سسران ورزشی ایران برای کسب مدال طلای مسابقات آسیایی هانگژو ۹۰۰ میلیون تومان را تعیین کرده بودند ولی برای پیروزی تیم ملی ایران در مرحله گروهی جام جهانی، مقابل ولز مبلغ ۱۵ هزار دلار را به عنوان پاداش تقدیم بازیکنان فوتبال کردند.

بنابراین به نظر می‌رسد اعتراض وارد شده به اظهارات کنعانی زادگان توسط ورزشکاران شاغل در سایر رشته‌های غیر معقولانه نیست؛ چرا که در سال‌های اخیر فوتبال ایران با رکود شدیدی مواجه شده است اما این حال بازیکنان این رشته ورزشی بیشترین میزان دریافتی را در بازی‌های داخلی و خارجی دارند و این در شرایطی رخ می‌دهد که بارمدال آوری برای ایران در عرصه‌های بین المللی بر روی دوش سایر رشته‌های ورزشی است. در حرحال امیرمحمد یزدانی، کشتی گیر ۲۳ ساله کشورمان که در مسابقات جهانی بلغراد موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی شد از جمله افرادی بود که نسبت به صحبت‌های کنعانی زادگان واکنش نشان داد و با انتشار پستی در صفحه مجازی خود نوشت: «خوبه‌ها، بازی و جایزه بگیر! در جایی از کره خاکی هستیم که عدالت فقط یک واژه است و معنای خاصی نداره بازم خدارو شکر ندونیدم دنبال تیشرت کسی، دم همتون گرم بابت حمایتتون» پس از صحبت‌های این کشتی گیر، علیه ملی پوش کشورمان حواد کاظمیان فوتبالیست سابق ایران در صفحه مجازی خود در پاسخ به اظهارات یزدانی تذات خطاب به وی نوشت: «کشتی گیر حرف‌هایی که زدی تقریباً درسته ولی واسه تو زوده به چندتا تورنمنت برو چندتا مدال بگیر بعد حرف بزن این حرف‌ها رو حسن یزدانی کامران قاسم پور باید بزنن تو این مملکت دوومدانی آری مگر رکورد میزن نه پول کفشش و هم نمیدن شما هم از خیلی رشته‌ها جلوتر هستید در ضمن راه و بلد باشی بعد دوران قهرمانیت مثلا می تونی شورای شهر باشی نماینده مجلس باشی و مجموعه ورزشی هارو ده ساله تو مزایده مفت بگیر می مجوز وارد کردن اسب بگیر می و باغ هزار میلیاردری داشته باشی ما هم جام جهانی رقتیم پرمی دادیم ۱۳ میلیون قیمتش بود چون ذخیره بودیم ۶۰ درصد پرشمارو دادن یعنی ۵ میلیون پول دادیم. تو این اوضاع احوال که مردم نون ندارند



چالش حواله خودروهای میلیاردری بین ورزشی‌ها؛

خشم کشتی علیه فوتبال



فوتبالیست سابق کشورمان نوشت: «خوبه دیگه! افتخار شما تو آسیایی هست که برای ما دست گرمیه و طبق صحبت‌های خودتون نمیگت نشین بودین و خدارو شکر جایگاه بزرگانی مثل علی دایی و کریم باقریو نداشتی. جلو بودن ما از بعضی رشته‌ها برا اینکه کشتی ورزش اول ماست و بر کسی پوشیده نیست و اینکه در آخر شاید بزرگان کشتی شما رو بشناسند ولی یقیناً هیچ اطلاعی از افتخارات شما ندارن چون اونقدی نیسی تو یاد بزرگان کشتی بمونی که ۸۷ مدال جهان دارند، حالا شما دم از آسیا بزن، من با افتخار گدای خوشحال کردن مردم عزیز کشورم هستم.»

جدال رسانه‌ای بر سر مبلغ پاداش بازیکنان رشته‌های مختلف اگرچه با امیرمحمد یزدانی و جواد کاظمیان آغاز شد؛ اما گویا این تنها بخشی از ماجرا نبود چرا که تبعیض میان ورزشکاران و اظهارات جنجالی محمد حسین کنعانی زادگان اعتراض سایر اهالی ورزش همچون زینب نوروزی، سجاد گنج‌زاده، هدیه کاظمی و نیلوفر اردلان را هم به همراه داشت هرچند که در این بین افرادی همچون محمد خانزاده و احسان حاج‌صفی در جبهه جواد کاظمیان قرار گرفتند. نیلوفر اردلان، سرمربی تیم فوتبال بانوان سپاهان در واکنش به صحبت‌های کنعانی زادگان و امیرمحمد یزدانی در صفحه مجازی خود نوشت: «مقدرترین حرف این روزا، ماشینشو بدین بهن. دغدغه هاش کشم».

بخورن درست نیست ورزشکارا جبهه بگیرن علیه همدیگه» دقایقی بعد از اظهارات تند جواد کاظمیان، امیرمحمد یزدانی با انتشار پستی دیگر در پاسخ به وی نوشت: «خطاب به شخص محترمی که برای بنده پیامی در استوری پیجش گذاشته باید بگم شما حق تصمیم گیری برای منونداری، اینکه بگی چی زوده یا چی درست یا غلطه من کشتی گیر جوانی هستم درسته. منتهی توهر میدانی که رقتم با تمام غیرتم جنگیدم برای شادی دل مردم اگر هم دوست داشتی میونتی بری افتخارات منو بشماره نر دنبال جایزه‌های هستم و نه دنبال پست و مقامی بعد از دوران قهرمانی. بحث من تبعیض بین شما و مدال آوران سایر رشته هاست تو این وضعیت فعلی کشور که به قول شما مردم نون ندارن بخورن صحبت کردن راجب ماشین ۱۰۰ میلیاردری درسته؟ من علیه کسی جبهه نگرفتم. به دنبال گرفتن حق خودم و امثال خودم هستم شما هم به مقدار از افتخاراتتون رو شرح بدید تا ما شرمند بشیم.» دعوی مجازی امیرمحمد یزدانی و جواد کاظمیان به همین چند پست ختم نشد و پس از آن فوتبالیست سابق کشورمان نسبت به اظهارات جدید یزدانی نوشت: «افتخارات تو رو بشمرم بچه؟ از بزرگراهات در مورد من سوال کن باشه. تو هنوز وجود نداشته که من گل آخرین قهرمانی ایران و تو آسیا زدی. یا رب روادار که گدا معتبر شود»

امیرمحمد یزدانی نیز در این جنگ مجازی با پس نکشید و در پاسخ به

فوتبال جهان



اظهار نظر «مسی» درباره توپ طلای «بنزما»

لیونل مسی گفت کریم بنزما سال ۲۰۲۲ شایسته دریافت جایزه توپ طلا بود. به گزارش ایسنا، لیونل مسی، برنده هفت توپ طلا، نظرش را درباره کسب این جایزه توسط کریم بنزما در سال ۲۰۲۲ بیان کرد. بنزما، مهاجم سابق رئال مادرید، توپ طلا را سال ۲۰۲۲، جلودار لیونل مسی، مهاجم سابق بارسلونا، به دست آورد. بنزما در آن فصل با رئال مادرید به چهاردهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دست پیدا کرده بود. مسی در مسند جدیدی با عنوان «توپ طلای ۲۰۲۲: مسابقه به‌سوی ابدیت» که از سوی نشریه اکسپ فرانسه بخش می‌شود، نظرش را درباره این جایزه به اشتراک گذاشته است. مسی در این باره گفت: فکر می‌کنم که انتخاب بنزما منصفانه بود. او به خاطر سال فوق‌العاده‌ای که داشت و کاری که در طول دوران حرفه‌ای خود انجام داده، شایسته دریافت این جایزه بود. بنزما بازیکن فوق‌العاده‌ای است و فکری نمی‌کنم برای او و برای فوتبال مهم است که او این جایزه را داشته باشد.

پیراهنم را در آوردم تا عضلاتم را به رخ بکشم

عبدالرزاق حمدا... ملی پوش مراکش گفت که پیراهن خود را پس از گلی که به نیروی هوایی عراق زد، درآورد تا مردم بتوانند عضلات او را ببینند. حمدا... که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان ستاره این دیدار انتخاب شد، درباره شادی خود برای درآوردن پیراهن گفت: من قبلاً با درآوردن پیراهن جشن می‌گرفتم و این کار را انجام دادم تا مردم (عضلاتم) را ببینند. حمدا... مراکش در دقیقه چهارم وقت تلف شده تک گل این دیدار را به ثمر رساند تا تیمش با امتیاز کامل (۶ امتیاز) در گروه C پیش بیفتد و البته هنوز تکلیف دیدار الاتحاد و سپاهان مشخص نشده است. وی در خصوص دیداری که دو تیم در ورزشگاه شهر ورزشی ملک عبدا... جدد کرد هم آورد، گفت: رویایی سختی مقابل تیمی بود که خوب دفاع می‌کرد و مهم ترین چیز کسب پیروزی بود و درآینده عملکرد بهتری خواهد داشت. دو بازی انجام دادیم و ۴ گل زدیم اما گلی دریافت نکردیم، تیم ما بهترین گروه است و این اشاء... بهترین تیم آسیا خواهد بود. وی در نشست خبری درباره پست‌هایی که بازی می‌کند، گفت: در اختیار سرمربی هستم. او من را به عنوان مهاجم یا در هر پستی می‌خواهد بازی دهد و من هم انجام وظیفه می‌کنم. همه تیم‌ها دوران خلأ را پشت سر می‌گذارند و ما آن را پشت سر گذاشتیم و برای پیروزی‌های بعدی با نتیجه و عملکرد تلاش می‌کنیم.

ایجنت دوناروما: جدایی رایگان او تقصیر میلان بود

انزو رایولو می‌گوید دوناروما قصد جدایی نداشته؛ اما پس از به خدمت گرفتن مایک منیان تصمیم گرفته تا از باشگاه جدا شود. جائلویجی دوناروما، دروازه‌بان اسبق میلان، پس از اتمام قراردادش با روسونری با قراردادی ۵ ساله و تا ۲۰۲۶ به صورت آزاد به پاری سن ژرمن پیوست. حال ایجنت این بازیکن اعلام کرده که جدایی رایگان این بازیکن تقصیر میلان بوده و او قصد جدایی از روسونری را نداشته است. انزو رایولو، ایجنت جائلویجی دوناروما در مصاحبه با توتو اسپورت در خصوص جدایی این بازیکن گفت: جدایی آزاد دوناروما تقصیر خود میلان بود. دوناروما هرگز قرار نبود به صورت آزاد از باشگاه جدا شود؛ اما مالینی به او گفت که با مایک منیان قرارداد امضا کرده‌اند. یوونتوس نیز قصد داشت او را به خدمت بگیرد و پیشنهاد معاوضه بازیکن و پول نیز ارائه داده بود. در روزهای ابتدایی جدایی دوناروما، هواداران میلان انتقادات زیادی علیه پائولو مالینی مطرح کردند؛ اما مایک منیان با درخشش خود اجازه نداد جدایی این دروازه‌بان ۲۴ ساله ایتالیایی به چشم بیاید و یکی از ارکان قهرمانی روسونری در فصل ۲۲-۲۰۲۱ بود.

خبررور

اولین واکنش «آرمون» به خبر شوکه‌کننده!

سردار آرمون به شایعه مطرح شده در رابطه با او که توسط رسانه‌های ایتالیایی منتشر شده، واکنش نشان داد. به گزارش «ورزش سه»، بعد از پشت سر گذاشتن یک فینال امیدوارکننده و قهرمانی باتیم ملی فوتبال ایران در رقابت‌های چهار جانبه اردن، سردار آرمون با انگیزه‌های بسیار بالا به تمرینات رم بازگشت تا بتواند در ادامه فصل خود را به ترکیب تیم زورزینو تحویل کند.

رم در یک بازی مهم به مصاف مونزا رفت و با تک گل استفان الشعراوی مقابل حریف خود به برتری رسید. سردار آرمون در نیمه دوم به عنوان یار تعویضی وارد زمین شد و اتفاقاً عملکرد قابل قبولی را از خود به نمایش گذاشت. سردار همچنین در گلی که رم به ثمر رساند نقش مهمی ایفا کرد، چرا که استفان الشعراوی ریباند ضربه ستاره ایرانی را تبدیل به گل کرد. اما بعد از این عملکرد امیدوارکننده سردار آرمون، یک خبر نگران کننده در رسانه‌های ایتالیایی منتشر شد. جایی که چند رسانه ایتالیایی اعلام کردند سردار آرمون در مدت زمان حضور در زمین دچار مصدومیت شده که این موضوع می‌تواند دوباره او را تا مدتی دور از میادین نگه دارد.

همه چیز در دقایق پایانی دیوانه‌وار بازی مقابل مونزا اتفاق می‌افتد: گل الشعراوی المپیکو را منفجر کرد و بین فساد دیوانه کننده برای کسب سه امتیاز و جو متشنج شده در پایان مسابقه (خارج مورینیو و اشک‌های فرعون) کمتر کسی متوجه می‌شود که آرمون دوباره از ناحیه ساق پا احساس درد کرده است. نه به اندازه مصدومیتی که ماه‌ها پیش، در دوران حضورش در بایرلورکوزن، او را متوقف کرده بود و باعث شده بود که با بدنی کبود و مصدوم به ترکیوریا (زمین تمرین رم) برسد. همین شایعات نگران کننده باعث شد که در رابطه با این موضوع از خود سردار آرمون سوال کنیم، اما این ستاره تیم ملی فوتبال ایران در گفت‌وگوی کوتاه با ورزش سه اعلام کرد که هیچ مشکل خاصی ندارد و اخبار مطرح شده در رابطه با مصدومیتش کاملا اشتباه است.

تختی هم آماده شود، پذیرای استقلال و پرسپولیس نیست!

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران اعلام کرد با آماده سازی ورزشگاه تختی هم امکان میزبانی همزمان از استقلال و پرسپولیس در این ورزشگاه وجود ندارد. مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و همچنین مدیران مجموعه ورزشی تختی عزم خود را جزم کرده اند تا این ورزشگاه قدیمی و زیبای شهر تهران تا نیم فصل رقابت های لیگ برتر آماده بهره برداری شود و بتواند در لیگ برتر مورد استفاده قرار بگیرد. در روزهایی که بحث بر سر کوچ سرخابی ها از ورزشگاه آزادی داغ شده، آماده شدن ورزشگاه تختی خبر خوبی برای این دو تیم است. مسئله مهم اما میزبانی همزمان سرخابی ها در زمین تختی است که گفته می شود امکان پذیر نیست. علی جواد، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران در این خصوص گفت: «با حمایت های وزیر ورزش و همچنین استانداری تهران در تلاش هستیم زمین تختی را آماده لیگ برتر کنیم. تلاش می کنیم ورزشگاه را به نیم فصل دوم برسانیم، اما اینکه شاهد میزبانی همزمان استقلال و پرسپولیس در این ورزشگاه باشیم، همان شرایطی که برای آزادی ایجاد کرد را برای چمن تختی می سازد. استاندارد بازی کردن روی چمن، یک بازی رسمی در هر هفته است و به هر حال باید منابع دولتی و ملی را نگه داریم.» وی افزود: «ما فعلا برنامه مان آماده سازی چمن ورزشگاه تختی و سایر قسمت های آن است. اینکه بعد از آماده سازی زمین بازی های استقلال، پرسپولیس، پیکان، هوادار یا سایپا باشد، هنوز مورد بحث قرار نگرفته و اینها در مرحله بعدی قرار دارد.»

واکنش «مهاجر» به صحبت‌های سرمربی تیم ملی کبدی



به پروکیدی بیاید. پس چطور شده دوباره تیم مبتنی را انتخاب کرده «مهاجر افزود: من، آقای مقصودلو، آقای اشتورک و... همه بد هستند فقط این آقا خوب است؟ نه این حرفا نیست او می‌گوید که در باشگاهش خدمات می‌دهد و در عوض مالیات و پول می‌گیرد. مگر اردوی تیم ملی جای خدمات دادن به شاگردهای باشگاه است او از امکانات تیم ملی برای شاگردهای خودش و باشگاه خودش نهایت استفاده را کرده است.

ملی پوش سابق کبدی به اظهارات سرمربی تیم ملی واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، چند بازیکن تیم ملی کبدی در روزهای اخیر در مورد حذف شدن شان از اردوی تیم ملی اعتراض کردند که غلامرضا مازندرانی، سرمربی تیم ملی در پاسخ به این بازیکنان گفت: «اینها مسائل حاشیه‌ای است. دوستان می‌خواهند خود را از ضعف‌هایشان تبرئه کنند.» بعد از صحبت‌های مازندرانی، ابوذر مهاجر نسبت به آنها واکنش نشان داد که در ادامه می‌خوانید. مهاجر گفت: اگر برای مازندرانی بحث سن مطرح بود و ادعا داشت که جوان ترها بهتر هستند باید رقابت انتخابی برگزار می‌کرد تا مشخص می‌شد چه افرادی صلاحیت حضور در اردوی تیم ملی را دارند. من هم در اردوها و در لیگ ساحلی در مقابل چشم ما



عکس خبر

مجری تلویزیونی به ملوان تارتار پیوست!

امیر علی نیویان، مجری مشهور تلویزیونی میهمان ویژه تمرین تیم ملوان بود.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری:

میدان مرکزی میوه اصفهان سردخانه ندارد

■ روزانه حدود ۸۰ تن ماهی وارد اصفهان می‌شود

وی در حاشیه بازدید خبرنگاران از پروژه بازار ماهی و خشکبار در میدان مرکزی میوه و تره‌بار اصفهان نیز با اشاره به اینکه شهر اصفهان از نظر داشتن حمل‌ونقل جاده‌ای و سرمایه‌گذاران فعال در حوزه اقتصادی برای حرکت به سمت باراندازهای مقصد دارای ظرفیت‌های خوبی است،گفت: در بارانداز مقصد بازنوزیع انجام خواهد شد. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، توضیح داد: در این بازار بار از حوزه خلیج فارس یعنی به میزان ۶۰ تا ۸۰ تن ماهی به صورت درهم در یخچال وارد، جداسازی و دوباره به کل کشور صادر می‌شود.وی اضافه کرد: غرفه‌هایی که در حال حاضر در اختیار غرفه‌های ماهی قرار دارد، غرفه‌های سابق میوه بوده است، از این رو بار با توجه به استانداردهای موجود تصمیم به احداث بازار در این خصوص گرفته شد. ماه‌آورپور، تاکید داشت: تالار جدید ماهی شامل ۱۵ غرفه و امکاناتی همچون اتاق استراحت رانندگان، دفتر کار و حمام و قسمت‌های ورودی و خروج بار که مراحل احداث آن در حال تکمیل است، این مجموعه مجزه به دو در ورود و خروج برای ورود خودروهای سنگین و خروج خودروهای سبک است تا تخلیه و خروج بار ماهی بدون ایجاد ترافیک و مزاحمت انجام شود.

■ میدان مرکزی میوه اصفهان سردخانه ندارد

وی با بیان اینکه طبقه نخست این مجموعه دارای خوابگاه و سرویس بهداشتی و حمام برای رانندگان حمل بار در نظر گرفته شده است،گفت: در این بازار، همچنین بازارهای روز کوثر ماموران بهداشت مستقر خواهند بود و تمام بار بررسی و پس از تایید ماموران بهداشت صادر خواهد شد. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه اصفهان یکی از شهرهای صادرکننده تخم مرغ است، بیان کرد: میدان میوه با ۱۹۶ هکتار وسعت از دیگر ظرفیت‌های قابل توجه برای ورود سرمایه‌گذاران در صنایع جنبی است. وی تاکید کرد: میدان مرکزی میوه اصفهان سردخانه ندارد، بنابراین زمینه خوبی است تا بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در این مورد ورود کند. ماه‌آور با اشاره به احداث چندین سوله در این بخش، همچنین بسته‌بندی و سورت میوه، افزود: اگر سرمایه‌گذار مستعدی برای این منظور ورود پیدا کند، اصفهان در این عرصه نیز می‌تواند پیش قدم باشد و تحول خوبی در حوزه میوه نیز اتفاق خواهد افتاد. وی ادامه داد: عرصه این پروژه ۸۵۰ مترمربع با زیربنای ۵۲۰۰ مترمربع است که طبقه همکف شامل سالن سورتینگ و بسته‌بندی و عرضه ماهی‌ها و هزینه پیش‌بینی شده برای آن حدود ۵۰ میلیارد تومان است و امیدواریم به‌سرال آینده به بهره‌برداری برسد.

ISNA

در چهل و پنجمین ویژه‌برنامه «دور اصفهان در ۸۰ روز» که با محوریت بازدید افسشار مختلف از پروژه‌های عمرانی، خدماتی و فرهنگی شهرداری اصفهان هر هفته برگزار می‌شود، اصحاب رسانه نیز از پروژه‌های عمرانی سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان بازدید کردند. به گزارش خبرنگار ایسنا، تور بازدید اصحاب خبر و رسانه از پروژه‌های عمرانی در میدان مرکزی میوه و تره‌بار و بازار بزرگ گل و گیاه ارغوان (دوشنبه یک آبان‌ماه) با حضور مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری برگزار شد. در ابتدای این بازدید از پروژه بازار روز کوثر شماره ۱۱ به وسعت ۱۶۵۰ مترمربع در خیابان امام خمینی (ره) در نزدیکی پارک قلمستان و کوثر شماره دو در منطقه پنج اصفهان بازدید شد.

■ بهره‌برداری از بازار کوثر ۱۱ تا بهار ۱۴۰۳

امیرحسین ماه‌آورپور، مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان در بازدید از پروژه بازار کوثر منطقه ۱۱، اظهار کرد: طی دو سال گذشته مرجع مورد وثوق در حوزه توزیع کالا، فروشگاه‌های کوثر در مناطق مختلف شهر بوده‌اند. بازار کوثر شماره ۱۱ پیش از این فعالیت داشته، اما به دلیل نا ایم بودن سازه، تخریب و دوباره تصمیم به ساخت آن گرفته شده است. وی افزود: بازارهای کوثر با هدف تنظیم بازار و حذف واسطه‌ها راه‌اندازی شد که این اهداف تا کنون تأمین شده‌اند. این بازارها در مواقع بروز بحران‌ها نیز نقش پدافندی دارند و تا کنون توانسته‌اند در تنظیم بازار هنگام بروز بحران موثر عمل کنند. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، گفت: بازار کوثر ۱۱ واقع در منطقه ۲ در فضایی به مساحت ۱۷۰۰ مترمربع با حدود ۶۰ میلیارد تومان اعتبار در حال احداث است و تا بهار ۱۴۰۳ به بهره‌برداری خواهد رسید.

■ بهره‌برداری از فروشگاه کوثر شماره ۲ تا پایان پاییز امسال

فروشگاه کوثر شماره ۲ واقع در سپاهان‌شهر با زیربنای ۳۶۰۰ مترمربع احداث شده و زمینی در مقابل آن برای احداث پارکینگ با اعتبار ۴ میلیارد تومان تملک شده است. وی در خصوص زمین بازار روز کوثر شماره دو در محدوده منطقه پنج شهرداری اصفهان، تصریح کرد: اصل زمین این پروژه ۲۲۰۰ متر مربع است و ۲۷۰۰ مترمربع نیز برای پارکینگ آن تملک شده است.

ماه‌آورپور، خاطر نشان کرد: این پروژه شامل عرضه مواد غذایی و غرفه‌های گوشت، مرغ و ماهی، ساختمان اداری و انبار است و تا پایان پاییز امسال به پایان خواهد رسید. بهره‌برداری از پروژه از طریق مزایده انتخاب می‌شود و ساختمان قبلی فروشگاه کوثر شماره ۲ از سوی مدیریت منطقه ۵ شهرداری اصفهان به سالن ورزشی تغییر کاربری خواهد داد.

اخبار

اعتبار ۷ میلیارد ریالی برای آسفالت معابر منطقه ۹ اصفهان

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: اداره عمران این منطقه طی دو عملیات جداگانه در حال زیرسازی، لکه گیری و بهسازی آسفالت معابر با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد ریال است. سیدسلمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: به‌منظور مناسب‌سازی محیط، بهسازی معابر، ارتقای کیفی و بهینه‌سازی مسرفرفت‌شهروندان، اداره عمران این منطقه طی دو عملیات جداگانه در حال زیرسازی، لکه گیری و بهسازی آسفالت معابر سطح منطقه ۹ شهرداری اصفهان با رعایت اصول فنی و با کیفیت مطلوب است. وی افزود: در عملیات لکه‌گیری آسفالت معابر فرعی، آسفالت‌های معیوب و مستعمل شناسایی، سپس برش مناسب محل، زیرسازی اصولی و اجرای آسفالت مطلوب صورت می‌گیرد. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه مدیریت شهری به‌کیفیت آسفالت معابر به‌عنوان یکی از مطالبات جدی شهروندان توجه ویژه دارد،گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد ریال تاکنون در بیش از دو هزار مترمربع از معابر سطح این منطقه اجرا شده است و این روند همچنان ادامه دارد. وی تصریح کرد: در راستای تحقق حقوق شهروندی و پاسخ به مطالبات شهروندان با پیگیری اداره عمران منطقه ۹ در عملیات زیرسازی و آسفالت معابر، تا کنون شش هزار مترمربع با بهره‌گیری از ۷۰۰ تن آسفالت زیرسازی شده است. قاضی‌عسگر، جلب رضایت شهروندان را یکی از اولویت‌های منطقه ۹ شهرداری اصفهان دانست و افزود: پروژه دوم با اعتباری بالغ بر ۲۱ میلیارد ریال و پیشرفت ۸۰ درصدی، رضایت شهروندان را به‌همراه داشته است. وی خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این عملیات، ارتقای کیفیت آسفالت معابر در راستای زیرساخت‌های معابر شهری با توجه به تاثیرپذیری معابر استاندارد و با کیفیت در ترافیک شهری است.

کارگروه ویژه باغ غدیر در منطقه ۴ اصفهان تشکیل شد

مدیر منطقه چهار شهرداری اصفهان از تشکیل کارگروه ویژه باغ غدیر خبر داد و گفت: سعی داریم فاصله بین نام باغ غدیر و محتوای پارک را کمتر کنیم. محسن زمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: با توجه به وجود باغ غدیر در منطقه چهار شهرداری اصفهان، مدیریت این منطقه نگاه ویژه به موضوع غدیر دارد و با تشکیل کارگروه ویژه درصدد بر نامه‌ریزی برای ساماندهی باغ با محوریت غدیر هستیم. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، نخستین جلسه این کارگروه با حضور معاونان فرهنگی، خدماتی و زیباسازی، نمایندگان معاونت برنامه‌ریزی، مسئولان و کارشناسان حوزه‌های مختلف در سالن جلسات باغ غدیر تشکیل شد. مدیر منطقه چهار شهرداری اصفهان با بیان اینکه در مجموعه باغ غدیر تاکنون فعالیت ویژه محتوایی و معرفی در حوزه موضوع غدیر شکل نگرفته و بیشتر در قالب یک پارک بزرگ شهری محصور بوده است،گفت: سعی داریم تا این فاصله بین نام باغ غدیر و محتوای پارک را کمتر کنیم، بنابراین در این جلسه مقرر شد کارگروهایی به‌صورت تخصصی با حضور کارشناسان حوزه‌های مختلف تشکیل شود و مواردی از قبیل ایجاد مسیر ولایت، استفاده از ویدئو میپنگ با موضوع غدیر، ایجاد سازه‌ها و طراحی سر در اصلی و پیشنهادهای دیگر بررسی شود تا با مصوب شدن آن‌ها کارهای ماندگار و درخور واقعه غدیر در سطح باغ صورت گیرد.

رسیدگی و بررسی ۵ پرونده در کمیته نظارتی منطقه ۱۳ اصفهان

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری جلسات کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان در این منطقه گفت: این جلسه با حضور اعضای شورای اسلامی شهر برگزار و به ۵ مورد از پرونده‌های مطرح شده شهروندان رسیدگی شد. جواد کاشانی در باره جلسه کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان که در منطقه ۱۳ شهرداری برگزار شد، اظهار کرد: جلسه این ماه با حضور مجید نادارالصلی، سید امیر سامع و ابوالفضل قربانی از اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان برگزار و به ۵ مورد از پرونده‌های مطرح شده شهروندان رسیدگی شد. وی افزود: در مدیریت منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان بنا داریم در حد امکان پرونده‌ها را طی روال عادی و رعایت سرعت و دقت در منطقه رسیدگی شود و نیاز به ارجاع این موارد به کمیته نظارتی نباشد که با تلاش همکاران در منطقه روند ارجاع پرونده‌ها به کمیته نظارتی کاهش یافته و رضایت شهروندان منطقه را به همراه داشته است.

خبر روز

عضو شورای شهر اصفهان:

نماد مقاومت مردم غزه در اصفهان نصب شود

عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با توجه به اینکه عمق جنایت‌های رژیم صهیونیستی در کودک‌کشی، نسل‌کشی و آواره کردن مردم غزه به اوج رسیده است، پیشنهاد می‌کنم نماد و تابلویی از این وقایع و جنایات در محل تقاطع غیرهم سطحی که طی سال‌های گذشته در اصفهان احداث و به‌نام شهدای غزه نام‌گذاری شد، نصب شود.

ابوالفضل قربانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: شهر اصفهان از ۱۰ سال گذشته تا کنون محلی را تحت عنوان شهدای غزه در یکی از معابر اصلی نام‌گذاری کرده است، این رویداد زمانی اتفاق افتاد که رژیم سفاک صهیونیستی در مرحله اول حمله به غزه تعداد زیادی را به شهادت رساند. وی با بیان اینکه در گذشته به دنبال گسترار وحشیانه‌ای که شکل گرفت، مدیریت شهری وقت، نام تقاطع غیرهم سطحی را که قرار بود شهدای ارتش باشد، به نام شهدای غزه نام‌گذاری کردند، افزود: در حال حاضر با توجه به اینکه عمق جنایت‌های رژیم صهیونیستی بیش از قبل شده و کودک‌کشی، نسل‌کشی و آواره کردن مردم غزه به اوج رسیده است، پیشنهاد شد که در همان محل، نماد و تابلویی از وقایع و جنایات اخیر رژیم صهیونیستی نصب شود. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه این نماد باید به شکلی باشد که بتواند برای سال‌های آینده روایتگر خوبی از عمق جنایت‌های رژیم صهیونیستی باشد،گفت: با توجه به رسانی که در این ایام بر عهده ماست، مبنی بر اینکه اجازه ندیم خون شهدای مظلوم غزه فراموش شود، این اقدام بسیار ارزشمند است، امیدوارم به این ترتیب بتوانیم کار اندکی انجام دهیم و از جنایتی که صورت می‌گیرد، جلوگیری کنیم. وی با بیان اینکه جنایات این رژیم قلب تمام بشریت را به درد آورده است، تصریح کرد: پیشنهاد نصب نماد مقاومت مردم غزه در صحن علنی شورای اسلامی شهر مطرح شد و مورد استقبال اعضای شورای قرار گرفت.

■ احداث بازار خشکبار با هدف تجمیع انبارها در سطح شهر

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان با اشاره به پروژه بازار خشکبار در میدان میوه و تره بار اصفهان گفت: فاز دوم بازار خشکبار واقع در میدان میوه و تره‌بار با هدف تجمیع انبارهای خشکبار سطح شهر در حال احداث است. هفته آینده نشست‌ی با اتحادیه خشکبار خواهیم داشت و ضمن تشریح شرایط و امکانات این بازار، از آن‌ها می‌خواهیم که انبارهای خود را به این بازار منتقل کنند. وی افزود: این بازار شامل ۱۱۱ سوله و غرفه است که تعداد ۴۵ غرفه احداث، ۳۶ غرفه در حال احداث و ۳۰ غرفه دیگر در فاز بعد احداث خواهد شد، سرفقلی این غرفه‌ها به صورت ۳۰ درصد نقد و مابقی در ۲۴ قسط به فروش می‌رسد. ماه‌آور اضافه کرد: این مجموعه نیز دارای قسمت‌های جداگانه ورود و خروج حمل بار است و معابر در نظر گرفته شده برای این پروژه، استاندارد است. فعالیت انبارهای خشکبار در سطح شهر مشکلاتی را ایجاد کرده که با انتقال آن‌ها به این بازار تا حد زیادی برطرف می‌شود. وی با اشاره به ساماندهی خیابان‌های ولی عصر (عج)، صارمیه و مسجد سید که بنکداران این صنف در آن فعال هستند،گفت: در حال حاضر زیرساخت‌های ما به دلیل ورود خودروهای سنگین حمل بار در این خیابان‌ها در معرض آسیب‌دیدگی است، از این رو لازم است اتحادیه این صنف برای انتقال این مهم ورود کند و در صورتی که این انتقال انجام شود، اتفاق‌های خوبی در این زمینه رخ خواهد داد. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، ادامه داد: فضای سبز این میدان حدود ۷۰ هکتار و از ویژگی‌های برتر این پروژه بی‌نیاز بودن میدان به حضور نگهبان است و تمام اقدامات برای انتقال انجام شده است.

■ ساخت بازار بزرگ گل و گیاه ارغوانیه در ۷ طبقه

وی در بازدید از پروژه بازار بزرگ گل و گیاه ارغوان اظهار کرد: از پروژه‌های شاخص سازمان میادین، بازار بزرگ گل و گیاه ارغوان است که عرصه کل این پروژه حدود ۱۲ هکتار شامل بازار گل‌های سرشاخه و وسایل کشاورزی است که مردادماه ۱۴۰۰ افتتاح شد، اما قابل بهره‌برداری نبود. ماه‌آور افزود: معابر محله طبیعت در بازار گل و گیاه ارغوان آسفالت و آماده بهره‌برداری شده است و احداث فضای سبز آن از هفته آینده آغاز خواهد شد. مکانی نیز برای احداث پارک آموزشی کودک و نوجوان با محوریت آموزش امور مربوط به گل و گیاه در نظر گرفته شده که پس از طراحی نسبت به اجرای آن اقدام می‌شود. وی با اشاره به سازه هفت طبقه در این بازار گفت: این سازه مربوط به بازار بزرگ پرندگان زینتی شامل غرفه‌های فروش، قرنطینه و اتاق دامپزشک می‌شود و طراحی آن به شکل برج کوچکتر است. مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان افزود: داخل

تکمیل ۳۱۰۰ متر از مسیر رینگ چهارم در محدوده منطقه ۶ اصفهان تا پایان ۱۴۰۲

رییس اداره عمران منطقه شش شهرداری اصفهان گفت: مسیر ۳۱۰۰ متری رینگ چهارم که در محدوده این منطقه قرار دارد، تا پایان سال جاری تکمیل می‌شود. ناصر کریمی در برنامه رادیویی «صدای شهر» با اشاره به اجرای پروژه تقاطع اشکاوند به سپاهان شهر در مسیر حلقه حفاظتی یا رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان اظهار کرد: حدود ۴۶ کیلومتر حلقه حفاظتی در محدوده شهرداری منطقه شش اصفهان قرار دارد. وی ادامه داد: در سال جاری ۱۱۰۰ متر از این ۱۰،۵ کیلومتر در دستور کار قرار گرفته است که در این راستا فعالیت در دو مسیر رفت و برگشت و حدفاصل تقاطع شهید لالیی تا بزرگراه شهید دستجردی و خاک‌برداری و زیرسازی توسط سازمان امور شهرداری به عنوان پیمانکار در حال انجام است. رییس اداره عمران منطقه شش شهرداری اصفهان تصریح کرد: اقدامات از حدود پنج ماه گذشته توسط پیمانکار سازمان عمران آغاز شده و قرار است که این مسیر ۳۱۰۰ متری تا پایان سال جاری تکمیل شود. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه تردد خودروهای سنگین در این محور سنگین است، با اجرای این پروژه، مسیر ترافیکی بسیار سهل، آسان و روان خواهد شد. کریمی خاطر نشان کرد: در این راستا نیوجرسی‌های کنونی به لحاظ کم ارتفاع بودن جعبه آوری و نیوجرسی با ارتفاع بلندتر اجرا و روشنایی بهتر برای مسیر لحاظ می‌شود، در واقع قسمتی از حلقه ترافیکی که در این مسیر قرار گرفته است با ایمنی و استانداردسازی بسیار خوبی اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه بودجه در نظر گرفته شده برای این ۳۱۰۰ متر، ۹۰۰ میلیارد ریال است،گفت: این هزینه توسط شهرداری منطقه شش پرداخت می‌شود، از این رو امیدواریم این حرکت برای بهبود ترافیک شهری مورد توجه قرار گیرد.

معاون شهردار مطرح کرد:

تلاش مدیریت شهری اصفهان برای مناسب‌سازی اماکن عمومی

متریانل و نوع اجرا، بازیابی و مدنظر قرار گیرد. کشاورز زاد تاکید کرد: در این جلسه نماینده معلولان ناشنوا نیز تاکید کرد که با توجه به تردد موتورسواران و حوادث احتمالی، تدابیر لازم انجام و مسیرهای دوچرخه در خیابان‌ها تفکیک و جداسازی شود، همچنین هنگام شب پیاده روها از روشنایی کافی برخوردار باشد و با توجه به ارتباط نداشتن ناشنوایان با سایر مردم، از تابلوهای راهنمای دقیق‌تر در مسیرها و خیابان‌ها برای مسیر یابی استفاده شود. وی با بیان اینکه ناشنوایان برای ارتباط کلامی با یکدیگر، باید رودر رو قرار گیرند،گفت: این موضوع باید در طراحی‌ها مد نظر قرار گیرد و میلمان شهری پارک‌ها، تا حد امکان، به‌صورت دایره‌ای طراحی شود تا در گفت‌وگوی ناشنوایان تسهیل شود.

افزود: در این جلسه، نمایندگان کارشناسان از میان معلولان جسمی، حرکتی ناشنوا و نابینا هر کدام به صورت جداگانه نکاتی در رابطه با مناسب‌سازی معابر از دید آن معلول، مطرح کردند. معاون عمران شهری شهردار اصفهان با اشاره به موارد مطرح شده از سوی نماینده معلولان جسمی، حرکتی خاطر نشان کرد: در خصوص مناسب‌سازی، فراهم کردن رمپ، نرده‌های هدایت‌کننده برای حضور معلولان در جامعه تا کید شد. وی اضافه کرد: از سوی نماینده معلولان نابینا مواردی همچون برای نابینایان دو نوع مانع شامل موانع زمینی از جمله موانع فلزی و سنگی و موانع هوایی شامل درختان واقع در پیاده‌رو و شاخه‌های کج را شامل می‌شود که پیشنهاد شد مسیر ویژه نابینایان از نظر نوع



معاون عمران شهری شهردار اصفهان گفت: در جلسه‌ای با حضور معاون عمران و رؤسای ادارات عمران مناطق پانزده‌گانه شهرداری با نمایندگان معلولان، مشکلات این افراد بررسی و پر مناسب‌سازی اماکن عمومی شهر تا کید شد. اصغر کشاورز زاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایما اظهار کرد: نشست هم‌اندیشی معاون عمران شهری شهردار، مدیران و کارشناسان معاونت عمران و رؤسای ادارات عمران مناطق پانزده‌گانه با تعدادی از معلولان در خصوص مناسب‌سازی اماکن عمومی برگزار شد. وی

عکس خبر



عکس: سحر آهنگر

جلسه هم‌اندیشی تشکیل هیئت امنای بازار اصفهان

جلسه هم‌اندیشی تشکیل هیئت امنای بازار اصفهان با حضور مدیران شهری برگزار شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان:

مسابقه ملی مهارت جواهرسازی در اصفهان برگزار می‌شود



آموزی در برنامه‌های توسعه اشتغال و نقش موثر در کاهش نرخ بیکاری و باهدف بالا بردن سطح مهارت در جامعه همه ساله مسابقات ملی مهارت در سه سطح شهرستان، استان و کشور برگزار می‌شود و برترین‌های ملی دو سالانه در مسابقات جهانی با حضور قریب ۷۷ کشور به رقابت می‌پردازند.

وی با بیان اینکه اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان از سال ۱۳۹۲ تاکنون به صورت فعال در مسابقات حضور داشته و موفقیت‌های چشمگیری داشته است، گفت: این مسابقات با هدف ارتقای فرهنگ مهارت آموزی در کشور، جلب نظر بنگاه‌های اقتصادی، صنایع و صنوف در ارتقای مهارت شاغلان و توسعه مشارکت صنایع و صنوف با بخش‌های آموزشی برگزار می‌شود.

طبیسی، ایجاد فرصت مناسب برای تبادل فنی و تجارب حرفه‌ای بین شاغلان و بنگاه‌های اقتصادی، شناسایی کمبودهای موجود در آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برای شاغلان و برنامه‌ریزی برای رفع آنها، به‌هنگام سازی دانش و توانایی شاغلان و همچنین شناسایی نخبگان و استادکاران مهارتی و رشد تولید را از دیگر اهداف برگزاری مسابقات ملی مهارت جواهرسازی برشمرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان از برگزاری بیست و یکمین دوره مسابقات مهارت جواهرسازی در اصفهان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، آرش اخوان طیبی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت رشته جواهرسازی به مدت سه روز به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود، اظهار داشت: مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهید رجایی اصفهان محل برگزاری این دوره مسابقه ملی است. به گفته وی، در بیست و یکمین دوره مسابقات ملی مهارت رشته جواهرسازی، ۲۶ رقابت‌کننده از استان‌های اصفهان، قزوین، گلستان، لرستان، مازندران، مرکزی، قم، خراسان جنوبی، همدان، کرمان، هرمزگان، یزد، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اصفهان، البرز، اردبیل، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان و فارس به رقابت می‌پردازند و نفرات برتر به اردوهای جهانی مسابقات ۲۰۲۴ لئون فرانسه اعزام خواهند شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان خاطرنشان کرد: حامیان برگزاری این دوره از مسابقات، انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر، نقره و سنگ‌های قیمتی استان اصفهان و موسس و مدیر آموزشگاه فنی و حرفه‌ای آزاد دنیای طلاست. طبیسی افزود: با توجه به جایگاه مهارت

ورود سازمان بازرسی کل کشور به مشکلات فولاد مبارکه



رییس دفتر بازرسی امور ویژه سازمان بازرسی کل کشور از کارخانه نورد ۲ فولاد مبارکه به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد خاورمیانه، بازدید کرد.

سعید بازاده، رییس دفتر بازرسی امور ویژه سازمان بازرسی کل کشور در بازدید از مجتمع فولاد مبارکه اصفهان که بیش از دو ساعت به طول انجامید از بخش‌های مختلف این کارخانه از جمله تصفیه‌خانه آب فولاد، کارخانه در حال احداث نورد ۲، حوضچه‌ها، آهن‌سازی، واحد گندله سازی بازدید کرد. وی در جریان بازدید از این مجموعه با تاکید بر لزوم مدیریت جهادی برای تولید، یکی از مولفه‌های مهم و ضروری را تجهیز شدن به علم روز دانست. با بازده با اشاره به اینکه حمایت از تولید داخلی یکی از اولویت‌های سازمان بازرسی کل کشور است، ادامه داد: این سازمان در تلاش است تا با حمایت از صنایع داخلی زمینه توسعه و رشد آنها را فراهم کند. رییس دفتر بازرسی امور ویژه به نگاه ویژه رییس سازمان بازرسی برای حمایت از تولید اشاره کرد و گفت: این سازمان صلاحیت ورود به موضوعات مختلف برای رفع مسائل و مشکلات را دارد و بر اساس وظیفه ذاتی خود و تاکید خدایان، رییس بازرسی کل کشور از هیچ‌گونه تلاشی برای حمایت از تولید دریغ نخواهد کرد. در این بازدید مدیران کارخانه مسائل و مشکلات خود را مطرح کرده و خواستار پیگیری سازمان بازرسی کل

اشتغال و جلوگیری از مهاجرت از مهم‌ترین نتایج رویداد «کاروتک» است

دهند. صفوی امید به آینده، اشتغال و جلوگیری از مهاجرت که ناشی از ناآگاهی از سطح و نیاز صنعت است از دیگر مزیت‌های این رویداد برشمرد و تصریح کرد: امیدوارم هر فصلی یکی از این رویدادهایی که ارتباط دانشجویان با صنعت را تسهیل می‌کند، برگزار شود. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان خاطر نشان کرد: دانشگاه با سامانه کارآموزی و کارپایه تسهیلگری را در این راستا انجام می‌دهد؛ اما دانشجویان در این رویداد رودررو با صنایع مختلف آشنا و جذب خواهد شد. وی یادآور شد: اشتغال، کارورزی، کارآموزی، جذب نیرو و ارتباط با دانشجویان در مقاطع مختلف و اشتراک‌گذاری آخرین دستاوردها در این رویداد تحقق پیدا خواهد کرد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: امید به آینده، اشتغال و جلوگیری از مهاجرت که ناشی از ناآگاهی از سطح و نیاز صنعت است، از مزیت‌های رویداد تک محسوب می‌شود. حمیدرضا صفوی، در حاشیه رویداد کاروتک (نخستین رویداد کار و فناوری) در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: مزیت بزرگ این رویداد حضور صنعت در صحن دانشگاه است که با پتانسیل دانشگاه آشنا می‌شوند و از این طریق بورسیه و جذب نخبگان و دانشجویان نیز انجام می‌شود. وی افزود: از سوی دیگر دانشجویان با سطح تکنولوژی و نیازهای واقعی جامعه آشنا می‌شوند و باعث می‌شود هدفمند درس بخوانند و تحقیقات و پژوهش‌های خود را کاربردی‌تر انجام

نحوه ثبت نام لاستیک دولتی با قیمت ارزان

سایز، اندازه فاق و پهنای لاستیک مورد نظر خود را انتخاب کنید.

مدارک ثبت نام لاستیک دولتی ۱۴۰۲

کارت ماشین
کارت ملی صاحب خودرو
کارت سبز خودرو

اگر به صورت حضوری قصد خرید تایر دولتی را دارید باید کپی و اصل مدارک را همراه خود داشته باشید.

در مرحله بعد باید اطلاعات هویتی خود مانند کد ملی و شماره تلفن را وارد کنید.

با توجه به افزایش قیمت لاستیک در بازار آزاد، با خرید لاستیک دولتی می‌توان اندکی در هزینه‌های سنگین تعویض تایرها صرفه‌جویی کرد.

مراحل ثبت نام تایر دولتی



اطلاعات مربوط به خودرو مانند شماره شاسی و شماره موتور را وارد کنید.

حواله برای شما ارسال خواهد شد. با حواله چاپ شده، کارت ملی، کارت ماشین و برگ سبز برای دریافت لاستیک دولتی به نمایندگی‌های مجاز مراجعه کنید.

استان و شهر و تعداد حلقه لاستیک مورد نظرتان را وارد کنید.

کد اعتبارسنجی که به شماره موبایل شما ارسال شده است را وارد کنید.

وارد سایت KALA.NTSW.IR بشوید و موافقت خود با شرایط دریافت فیش رزرو از این سامانه را اعلام کنید.

کیفیت لاستیک دولتی، اگر توسط شرکت‌های مطرح تولید شده باشد هیچ فرقی با لاستیک آزاد ندارد.